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Kupada ilk turu geçtik 
Çorum Belediyespor Ziraat Türkiye Kupası 1. Tur

Maçında Bölgesel Amatör Lig Takımlarından
Bartınspor’u konuk etti. Kırmızı Siyahlılar rakibini 4-
1’lik galibiyetle geçerek bir üst tura yükseldi. Sayfa 8’de

Büyük Keşlik
Köyü’nde Cem

Alaca’ya bağlı Büyük Keşlik
(Nesimi Keşlik) Köyü’nde Abdal
Musa Cemi düzenlenecek.

Sayfa 2’de

Bilaller Konağı Kültür
Müdürlüğü'ne tahsis edilecek

Çorum'da kültür varlığı olarak
tescilli olan ve OKA destekli olarak
aslına uygun olarak restore ettiri-
len, İl Özel İdaresi'ne tahsisli
Bilaller Konağı'nın İl Kültür ve
Turizm Müdürlüğü'ne tahsis edil-
mesi planlanıyor. Sayfa 3’te

‘Geri dönüşüm
teşvik edilmeli’

Çorum İl Genel Meclisi Çevre
ve Sağlık Komisyonu Başkanı Üze-
yir Esenkaya, atık maddelerin geri
dönüşümünün sağlanarak doğaya
zarar vermesinin önüne geçilmesi
gerektiğini bildirdi. Sayfa 3’te

İl Genel'de
köy yerleşik

alanları
görüşüldü

Sayfa 3’te Sayfa 3’te

‘Okul isimlerini 
kimler, neye

göre 
belirliyor?’

Cemilbey 
yolundaki 

viraj 
düzenlenmeli

Sayfa 3’te

Kargı’nın köylerine 5 milyon lira yatırım 7 Ceritoğlu ve Bekiroğlu, sınav merkezini ziyaret etti 7

6500 yıllık bakır
madeni konuşuldu

Bayat Kaymakamlığı ve Bayat
Belediyesi tarafından “Derekütüğün
kazılarının dünü ve bugünü” konu-
lu bir konferans düzenlendi.

Sayfa 4’te

‘Daha da hırslandık’
AK Parti Milletvekili, Sağlık,

Aile, Çalışma ve Sosyal İşler
Komisyonu Üyesi Lütfiye İlksen
Ceritoğlu Kurt, 15 Temmuz darbe
girişiminin ardından hükümet ola-
rak daha da hırslandıklarını, her
alanda daha çok çalışacaklarını
iletti. Sayfa 5’te

AK Parti Milletvekili, Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal İşler Komisyonu
Üyesi Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, Çorumluların talepleri arasında yer
alan acemi birliği ve havaalanı konularını değerlendirdi. Sayfa 5’te

Hitit Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Erdoğan Çerikçi,
ÇESOB’u ziyaret ederek, kooperatifin kurulma sürecinde ve kurulduktan sonra kendilerine
yakın ilgi ve alakasını esirgemeyen ÇESOB Başkan Vekili Recep Gür’e teşekkür ziyaretinde
bulundu. 

Gür’e teşekkür ve destek ziyareti
Sayfa 5’te

HAVAALANI
İSTEMİYOR
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Doğumsal kalp hastalıkları canlı doğan
her bin çocuktan 5-8’inde görülüyor.

Çocuk hekimleri rutin muayenelerinde
kalpte ek ses “üfürüm” ile kasık nabzı eksikliği
gibi durumları saptayabiliyor ve kalp uzmanı-
nın kontrolünü istiyor.

MORARMA 
Özellikle yeni doğan döneminde kalp

hastalığı şüphesi uyandıracak en önemli bulgu,
morarmadır. Morarma çocuklarda özellikle
eforla, yeni doğanda ise ağlama ve beslenme
anlarında artıyorsa, bu durum kalp anomalisin-
de çok önemli bir belirtiyi oluşturuyor.

Bu nedenle morarması olan her yeni
doğanda ve çocukta mutlaka kardiyolojik mua-
yene ve bunu tamamlayan oksijen satürasyonla-
rının ölçümü, ekokardiyografi, EKG (elektro-
kardiyografi) gibi kalp testlerin yapılması gere-
kiyor. 

BÜYÜME VE GELİŞME GERİLİĞİ 
Kalbin metabolizmanın ihtiyacını karşı-

layamadığı durumlarda çocukta büyüme geliş-
me tablosu normal ilerlemeyebiliyor. Ancak
çocuklarda kalp yetmezliği bulguları net bulgu
vermeyebiliyor.

Bu nedenle büyüme ve gelişme sorunu
olan çocuklarda özellikle kalp kası hastalığı
olup olmadığının saptanması hayati önem taşı-
yor. Çünkü kalp kası hastalıkları ani yaşamsal
sorunlar yaratabiliyor.

GÖĞÜS AĞRISI 
Göğüs ağrısının en sık nedenini kalp

hastalıkları oluşturmasa da, tarama testi niteli-
ğinde kardiyolojik kontrol yapılması gerekiyor.
Çocukta özellikle spor yaparken eforla birlikte
göğüs ağrısı varsa mutlaka kardiyolojik testler
yapılmalı, kalp kası hastalığı, doğuştan koroner
arter anomalisi olup olmadığı kanıta dayalı ola-
rak netleştirilmeli.

BAYILMA
Bayılma, nörolojik ve metabolik neden-

ler dışında kalp kası hastalıkları ve ritim anor-
mallikleri nedenleriyle de oluşabiliyor. Çocuk
Kardiyolojisi Uzmanı Prof. Dr. Arda Saygılı bu
durumda kalbin yapısının ekokardiyografi,
ritim düzeninin de EKG (elektrokardiyografi)
ile incelenmesinin büyük önem taşıdığına dik-
kat çekiyor. (Haber Merkezi)

Çocuklarda kalp 
hastalıklarının 6 sinyali!

Uzmanlara göre Kurban Bayramı'nı sağ-
lıklı ve rahat geçirebilmek için günlük et tüketi-
mine dikkat etmek ve aşırıya kaçırmamak gere-
kiyor.

Uzmanlara göre yaklaşan Kurban
Bayramı'nı sağlıklı ve rahat geçirebilmek için
günlük et tüketimine dikkat edilmesi ve aşırıya
kaçılmaması gerekiyor.

Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ)
Tıp Fakültesi Gastroenteroloji Bilim Dalı öğre-
tim üyesi Prof. Dr. Orhan Özgür, yaptığı açıkla-
mada, Kurban Bayramı'nda beslenme düzenin-
de değişiklikler yaşandığına dikkati çekti.

Kurban Bayramı'nda sofraların et ile
zenginleştiğini dile getiren Özgür, "Kurban etle-
rinin bol miktarda yer aldığı menüler, hamur
tatlıları ile ağırlaşmış sofralar ve fiziksel aktivi-
tenin azalması ile hareketsiz yaşam ciddi sağlık
sorunlarına yol açabilir. Bu nedenle vatandaşla-
rımızın Kurban Bayramı boyunca beslenmeleri-
ne özellikle dikkat etmeleri gerekiyor" ifadeleri-
ni kullandı.

Özgür, bazı hasta gruplarının da risk
altında olduğunu belirterek, "Kontrolsüz hiper-
tansiyonu bulunanlar, kan şekeri yüksek seyre-
den ve insülin kullanan diyabet hastaları, trigli-
serit değerleri yüksek hiperlipidemili hastalar,
kalp damar sorunu olanlar, reflü hastaları,
bağırsak ve karaciğer yağlanması olanlar ile
hastalık düzeyinde şişman kişiler risk altında-
dır. Bu nedenle risk altında bulunan bu hastala-
rın da sağlıklı ve rahat bir bayram geçirmek
için gıda tüketimlerine daha fazla özen göster-
meleri gerekiyor" diye konuştu. (Haber
Merkezi)

Kurban Bayramı'nda
et tüketimi uyarısı

Ülkemizde her yıl 3 9 Eylül tarihleri Halk
Sağlığı Haftası olarak kutlanıyor. 

Halk Sağlığı Haftası’nda halk sağlığı ve
koruyucu sağlık hizmetlerinin önemi vurgulana-
rak, yürütülen çalışmaları daha görünür kılınma-
sı amaçlanıyor. Dünya Sağlık Örgütüne göre
sağlık; sadece hastalık ve sakatlığın olmayışı
değil, bedenen, ruhen ve sosyal yönden tam iyi-
lik halidir ve ulaşılabilir en yüksek standarttaki
sağlık seviyesine ulaşmak, ırk, siyasi görüş, eko-
nomik ve sosyal konumu ne olursa olsun tüm
bireylerin temel hakkıdır. Tercih ettiğimiz yaşam
tarzı sağlığımızı şekillendirir. Birçok hastalıktan
korunmak için sağlıklı beslenmek, hareketli bir
yaşam tarzı benimsemek, sigara ve alkolden
uzak durmak gereklidir.

Halk Sağlığı Haftasının bu yıl ki teması,
‘Sağlıklı Yaşam’ olarak belirlendi. Sağlıklı
yaşam biçimi bireyin sağlığını etkileyebilecek
davranışlarını kontrol edebilmesi, günlük aktivi-
telerini düzenlerken kendi sağlık durumuna
uygun davranışları seçmesi olarak tanımlanıyor.
Sağlıklı yaşam biçimi davranışları, herhangi bir
hastalık ya da rahatsızlığı önlemeye yönelik
olmayıp, bireyin genel sağlık ve iyilik durumunu
daha da iyileştirmeyi amaçlar. Bu davranışları
alışkanlık haline getiren bireyler, sağlıklı olma
halini sürdürebildiği gibi, sağlık durumunu daha
iyi seviyeye getirebilirler. Sağlıklı yaşam biçimi
davranışlarının geliştirilmesi ve sürdürülmesi
sağlığın ve hastalıklardan korunmanın temelidir.

Sağlıklı yaşam biçimi, dengeli beslenme,
yeterli ve düzenli egzersiz yapma, sigara kullan-
mama, sağlık sorumluluğu, hijyenik önlemler
alma, kişiler arası olumlu ilişkiler kurma ve stres
yönetimini kapsamaktadır. Günümüzde, birçok
sağlık sorununun sağlığa ilişkin tutum ve davra-
nışların olmayışı ve hareketsiz yaşamdan kay-
naklandığı bilinmektedir. Bu durum, hastalıklar-
dan korunma ve sağlığın geliştirilmesinde en
önemli etken olan yaşam şekillerinin geliştiril-
mesine yönelik uygulamaların önemini ortaya
çıkarmaktadır. Sağlıklı yaşam biçimi davranışla-
rı, daha sağlıklı bir yaşam ve sağlıklı yaşamı sür-
dürebilmek adına yerine getirilmesi gereken
davranışları içermektedir. Bunların başında;
dengeli beslenme, düzenli fiziksel aktivite, stres-
ten uzak durma ve sağlığın korunmasına dikkat
etmektir. Bireyin yaşı, cinsiyeti ve içinde bulun-
duğu fizyolojik ortama göre, vücudunbüyümesi,
dokuların yenilenmesi ve işlevselliğinin devamı
için gerekli olan besin öğelerinin yeterince alın-
ması ve vücutta uygun şekilde kullanılması
durumu ‘yeterli ve dengeli beslenme’ olarak
açıklanabilir. Günlük beslenmede, her gruptan
besin bulunur ve bunların miktarları o kişinin
gereksinimine uygun olursa, yeterli ve dengeli
beslenilmiş olur.

Fiziksel aktivite; soluk alıp verme hızını,
derinliğini ve kalp atış hızını belirli bir oranda
arttıran, az da olsa terlemeye yol açan, kollar ve
bacaklar gibi büyük kas gruplarıyla yapılan
bazal düzeyin üzerinde enerji harcamayı gerekti-
ren bedensel hareketlerdir. Fiziksel aktivitenin
amacı; fiziksel uygunluğu geliştirmek için oksi-
jen dağılımını yapmak, metabolik süreçleri
düzenlemek, kas eklem hareketlerini iyileştirmek
ve vücut yağ oranını azaltmaktır. Fiziksel aktivi-
te için genç yaşlı ayrımı yoktur, her yaşta sağlığa
yararlıdır. Düzenli fiziksel aktivite, çocukların
ve gençlerin sağlıklı büyümesi ve gelişmesinde,
karakter gelişiminde istenmeyen kötü alışkanlık-
lardan kurtulmada, sosyalleşmede, yetişkinlerin
çeşitli kronik hastalıklardan korunmasında veya
bu hastalıkların tedavisinde veya tedavinin des-
teklenmesinde, yaşlıların aktif bir yaşlılık döne-
mi geçirmelerinin sağlanmasında, zihinsel ve
bedensel fonksiyonların korunmasında bir başka
deyişle tüm hayat boyunca yaşam kalitesinin
artırılmasında önemli farklar yaratabilmektedir.
Yürümek, koşmak, sıçramak, yüzmek, bisiklete
binmek, çömelmek kalkmak, kol ve bacak hare-
ketleri, baş ve gövde hareketleri gibi temel vücut
hareketlerin tümünü ya da bir kısmını içeren
çeşitli spor dalları ve gün içerisindeki benzeri
çeşitli aktiviteler fiziksel aktivite olarak kabul
edilebilir. Sağlıklı yaşam davranışlarının, sağlığı
ve kardiyovasküler hastalık riskinin azaltılması,
kalp hastalığı, hipertansiyon ve diyabet gibi kro-
nik hastalıklardan korunmada oldukça önemli
bir yeri vardır. Her bireyin vücudunu ve kendini
tanıması, sağlığı ile ilgili değişiklikler olduğun-
da bir hekime veya sağlık kuruluşuna müracaat
etmesi, düzenli aralıklarla tıbbi tetkikler yaptır-
ması, Aile Hekimi tarafından çağırıldığı zaman
tıbbi kontrollerin sıklığına ve düzenine riayet
edilmesi sağlığına verdiği önemin göstergesidir.
Sağlıklı yaşam davranışlarının geliştirilmesi ile
hastalıkların azalması, yaşamın uzaması, yaşam
kalitesinin artması sağlanır. Sonuç olarak birey-
ler, sağlıklı davranışlar geliştirmede kendi
sorumluluklarını almalı ve sağlıklı yaşam biçimi
davranışlarını günlük yaşam alışkanlıkları haline
dönüştürülmelidir. (Haber Merkezi)

Halk Sağlığı
Haftası kutlanıyor

Çorum’un Ortaköy Belediyesi
tarafından yapımı tamamlanan hayvan
pazarı hizmet vermeye başladı.
Ortaköy Hayvan Pazarı yaklaşık 15
yıldır kapalı bulunuyordu.

Yeni hayvan pazarı etrafı demir
bariyerlerle çevrili ve hayvanların ayrı
ayrı konulacağı bölmelerden oluşuyor.

Böylece hayvan sağlığı ve refa-
hı da ön planda tutulmuş oluyor.

Ortaköy Belediye Başkanı
Taner İsbir, hayvan pazarıyla ilgili
yaptığı açıklamada şöyle dedi:

“Ortaköy Belediyesi olarak ilçe
halkımıza ve hayvancılık yapan vatan-
daşlarımıza hem daha rahat bir alışve-
riş yapma imkanı, hem de daha sağlık-
lı bir fiziki mekanda alışverişlerini
yapmaları için yeni bir Pazar yeri
oluşturduk.

Halkımızın ve esnafımızın

yoğun ilgisi olduğunu görmekteyiz.
Böylece dolaylı olarak ilçemizde hay-
vancılığın gelişimine ve hayvan ticare-
tinin artarak ilçe ekonomimize katkı
sağladığımızı düşünmekteyim.

İlçemizde 15 yıldır kapalı olan
hayvan pazarını Amasya, Yozgat,
Çorum il, ilçe ve köylerinin alışveriş
yaptığı yer olarak günün şartlarına

uygun olarak inşa ettik ve hizmete
sunduk.

Canlı bir alışverişin olduğu
pazarımız ilçe halkımızı çevre illeri-
mizden gelen vatandaşlarımızın mem-
nuniyeti bizleri mutlu kılmıştır.

Yeni yaptığımız hayvan pazarı-
nın ilçe halkımıza hayırlı ve uğurlu
olmasını dilerim”

Ortaköy’e Hayvan Pazarı

Alaca’ya bağlı Büyük Keşlik
(Nesimi Keşlik) Köyü’nde Abdal
Musa Cemi düzenlenecek.

Kurban Bayramının 3. günü
olan 14 Eylül 2016 Çarşamba akşamı
yapılacak olan cem töreni Büyük
Keşlik Köyü Cemevi’nde gerçekleşti-
rilecek.

Büyük Keşlik Köyü
Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği
Başkanı Halil Kabadayı ve Köy

Muhtarı Mesut Satılmış,   tüm canları
14 Eylül Çarşamba akşamı (Bugün)
düzenleyecekleri Abdal Musa Cemine
davet etti. Halil Kabadayı ve Mesut
Satılmış, ceme lokma katmak isteyen-
lerin dernek yönetimiyle irtibata geç-
melerini istedi. Cem törenine katılmak
isteyenler için aynı gün saat 17.00’da
Bahabey Caddesi Yeşil Fırın karşısın-
da otobüs kaldırılacak. (Haber
Merkezi)

Büyük Keşlik Köyü’nde Cem

Hitit Esnaf ve Sanatkarlar Kredi
ve Kefalet Kooperatifi Başkanı
Erdoğan Çerikçi, ÇESOB’u ziyaret
ederek, kooperatifin kurulma sürecin-
de ve kurulduktan sonra kendilerine
yakın ilgi ve alakasını esirgemeyen
ÇESOB Başkan Vekili Recep Gür’e
teşekkür ziyaretinde bulundu.
Beraberinde Kooperatif Başkan Vekili
Lütfi Barut’la ziyaret ettiği ÇESOB’da
ayrıca Birlik Başkanı Yalçın Kılıç’ın

Çorum’a Acemi Birliği kurulması
yönündeki talebine kooperatif olarak
tam destek verdiklerini açıklayan
Erdoğan Çerikçi, kurulacak olan acemi
birliğinin Çorum ekonomisine katma
değer katacağını ifade etti. ÇESOB
Başkanı Yalçın Kılıç, ÇESOB Yönetim
Kurulu üyesi ve Oto Tamirciler Odası
Başkanı Necmettin Uzun’un da hazır
bulunduğu ziyarette Birlik Başkan
Vekili Recep Gür de, ziyaretten duydu-

ğu memnuniyeti dile getirerek, Hitit
Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet
Kooperatifi Başkanı Erdoğan Çerikçi
ve Yönetim Kurulu üyelerine görevle-
rinde başarılar diledi. Recep Gür ayrı-
ca, acemi birliğinin Çorum’a konuç-
landırılması için her kesimin elini taşın
altına koyması gerektiğini belirterek,
önümüzdeki günlerde hazırlayacakları
dosyayı gerekli mercilere ileteceklerini
söyledi. (Haber Merkezi)

Gür’e teşekkür ve destek ziyareti
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Çorum İl Genel Meclisi'nin
Eylül ayı olağan toplantıları devam
ediyor.

Meclis, dün İl Genel
Meclisi Başkanı Halil İbrahim
Kaya başkanlığında toplanarak
gündeme alınan maddeleri görüştü.

Dönemin ikinci toplantısın-
da ağırlıklı olarak köy yerleşik
alanları ve sınır tespiti ile ilgili
dosyalar görüşüldü.

Toplantıda; Bayat İlçesi'ne

bağlı Kubbedin, Tevekli, Toyhane
ve Yoncalı köylerine ait köy yerle-
şik alanı ve civarı sınır tespiti ile
ilgili İmar ve Bayındırlık
Komisyonu'nca hazırlanan raporlar
görüşüldü. Raporlar hakkında
Komisyon Başkanı Yurdanur
Özzehinli tarafından meclis üyele-
rine bilgi verildi. Raporlar oy birli-
ği ile kabul edildi. (Haber
Merkezi)

İl Genel'de köy yerleşik
alanları görüşüldü Çorum'da kültür varlığı olarak tescilli

olan ve OKA destekli olarak aslına uygun ola-
rak restore ettirilen, İl Özel İdaresi'ne tahsisli
Bilaller Konağı'nın İl Kültür ve Turizm
Müdürlüğü'ne tahsis edilmesi planlanıyor.

Meclis Başkanı Halil İbrahim Kaya baş-
kanlığında yapılan İl Genel Meclisi'nin dünkü
toplantısında; Çorum Merkez Üçtutlar
Mahallesi 76 pafta, 120 ada, 52 parselde 886.58
m2 yüzölçümlü, avlulu ahşap ev vasıflı 'kültür
varlığı' olarak tescilli olan, İl Özel İdaresi'ne
tahsisli Bilaller Konağı'nın İl Kültür ve Turizm
Müdürlüğü tarafından kültür-sanat faaliyetleri
ve idari hizmetler için kullanılmak üzere tahsis
edilmesi hususu ele alındı.

Dosya, incelenmek ve konuyla ilgili
rapor hazırlanmak üzere Plan ve Bütçe
Komisyonu'na havale edildi. (Haber Merkezi)

Bilaller Konağı Kültür
Müdürlüğü'ne tahsis edilecek

Mülkiyeti Çorum İl Özel İdaresi'ne ait
sağlık tesisi alanı ile mülkiyeti Çorum
Belediyesi'ne ait ortaöğretim tesis alanının bir
bölümünün karşılıklı trampa yapılması planla-
nıyor.

Meclis Başkanı Halil İbrahim Kaya baş-
kanlığında yapılan İl Genel Meclisi'nin dünkü
toplantısında; Çorum Merkez Kunduzhan
Mahallesi 4469 ada, 1 nolu parselde kayıtlı
bulunan, imar planında 'sağlık tesisi alanı' ola-
rak işaretli taşınmazdaki mülkiyeti İl Özel
İdaresi'ne ait 33871 / 45938 hisse ile mülkiyeti
Çorum Belediye Başkanlığı'na ait Kunduzhan
Mahallesi 2708 ada, 1 nolu parselde bulunan,
imar planında 'ortaöğretim tesis alanı' işaretli
taşınmazdaki 749 / 2400 hissenin karşılıklı ola-
rak trampa yapılması hususu görüşüldü. 

Dosya, incelenmek ve konuyla ilgili
rapor hazırlanmak üzere Plan ve Bütçe
Komisyonu'na havale edildi. (Haber Merkezi)

Taşınmaz trampası
yapılacak

İskilip İl Genel Meclis
Üyesi Üzeyir Esenkaya, okul
isimlerinin bulunduğu il veya
ilçe ile özdeşleşmiş, anlamlı
bir isim olması gerektiğini
belirterek, "okul isimlerini
kimler belirliyor" dedi.

Çorum İl Genel
Meclisi'nin dünkü toplantısın-
da gündem dışı bir araştırma
önergesi veren Esenkaya,
"İlimiz ve ilçelerimizde okul-
ların isimleri belirlenirken
hangi kriterlere bakılıyor.

Okul isimleri belirlenirken
kimlere soruluyor? İl ve ilçe
ile ilgisi olmayan okul isimle-
ri var mıdır? İl ve ilçe ile
özdeşleşmiş okul isimleri
neden konmuyor?" ifadesini
kullandı.

İl Genel Meclisi
Başkanı Halil İbrahim Kaya
ise önergesi son derece yerin-
de bulduğunu belirterek, bazı
okul isimlerinin alakasız, o
ile veya ilçeye uygun olma-
yan isimler olduğunu anlattı.

Kaya, okul isimlerinin sadece
Kaymakamlar ve Milli
Eğitim Müdürlerinin inisiya-
tifine bırakılmaması, İl Genel
Meclisi tarafından, halkın
seçtiği insanlar tarafından
belirlenmesinin daha doğru
olacağını kaydetti.

Söz konusu araştırma
önergesi, araştırılmak ve
rapora bağlanmak üzere Milli
Eğitim Komisyonu'na havale
edildi. (Haber Merkezi)

‘Okul isimlerini kimler,
neye göre belirliyor?’

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum
Merkez İl Genel Meclis Üyesi Burçin Solmaz
Polat, Cemilbey yolu üzerinde bulunan
Kurudere Köprüsü'nün hemen ilerisindeki vira-
jın büyük bir tehlike arzettiğini belirterek vira-
jın düzenlenmesini istedi.

İl Genel Meclisi'nin dünkü toplantısında
gündem dışı bir konuşma yapan Polat,
Cemilbey yolundaki Kurudere Köprüsü'nün ile-
risinde bulunan virajın çok sayıda kazaya
neden olduğunu söyleyerek, bu virajla ilgili
Karayolları'nın dikkatinin çekilmesi, komisyon
üyeleri tarafından bir araştırma yapılması ve
virajın düzenlenmesi için neler yapılması
gerektiğinin ortaya konmasını talep etti.

İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim
Kaya ise Cemilbey yolunun bölünmüş yol ola-
rak düzenleneceğinin bilgisini vererek, herhan-
gi bir araştırmaya gerek olmadığını, gerekli
düzenlemenin yakında yapılacağını açıkladı.
(Haber Merkezi)

Cemilbey yolundaki
viraj düzenlenmeli

Çorum İl Genel Meclisi Çevre
ve Sağlık Komisyonu Başkanı Üzeyir
Esenkaya, atık maddelerin geri dönüşü-
münün sağlanarak doğaya zarar verme-
sinin önüne geçilmesi gerektiğini bil-
dirdi.

İl Genel Meclisi Başkanlığı'nca
geçtiğimiz Ağustos ayında Çevre ve
Sağlık Komisyonu'na havale edilen,
"İlimiz ve ilçelerimizde çevreyi kirle-
ten her türlü atık maddelerin geri dönü-
şümü nasıl sağlanıyor? Geri dönüşümü
teşvik etmek amacıyla ne gibi çalışma-
lar yapılmaktadır? Çevre kirliliğine
sebep olan atık maddelerin ücretlendi-
rilmek suretiyle geri dönüşümü düşü-
nülüyor mu?" şeklindeki araştırma dos-
yasının sonuçları açıklandı.

Çevre ve Sağlık Komisyonu'nun
hazırladığı rapor hakkında bilgi veren
Komisyon Başkanı Üzeyir Esenkaya,
geri dönüşümün teşvik edilmesini iste-
di.

Esenkaya, konuşmasında şu bil-
gileri aktardı:

GERİ DÖNÜŞÜM, ENERJİ
TASARRUFU SAĞLAR

"Komisyonumuzca yapılan
çalışmalar sonucunda elde edilen bilgi-
lere göre, geri dönüşümün yararları:

-Doğal kaynaklarımız korunmuş
olur. Kullanılmış ambalaj ve benzeri
değerlendirilebilir atıkların hammadde
kaynağı olarak kullanılması, yerine
kullanıldığı malzeme için tüketilmesi
gereken hammaddenin veya doğal kay-
nağın korunması gibi çok önemli bir
tasarrufu doğurur. Doğal kaynaklarımı-
zı daha verimli kullanmış oluruz.

-Enerji tasarrufu sağlanır. Geri
dönüşüm ile % 90, kağıdın geri dönü-
şümü ile % 60 enerji tasarrufu sağlana-
cağı uzmanlar tarafından dile getiril-
mektedir.

-Atık miktarı azalır. Geri dönü-
şüm ile çöplüklere az atık gider ve bu
atıkların taşınması, depolanması kolay-
laşır, daha az çöp alanı ve daha az
enerji gerekmektedir.

-Geri dönüşüm ekonomiye katkı
sağlar, geri dönüşümle hammaddelerin

azalmasının önüne geçilebilir.

ÇÖPLERİN GERİ 
KAZANILMASI

Katı atıklar toplanıp, maddelerin
ayrılması, temizlenmesi ve sanayi
kuruluşlarına hammadde olarak tekrar
satılması, yeni imal edilen maddelerin
pazarlanması çöplerin geri kazanılma-
sında temel gayedir. Çöplerin tekrar
değerlendirilmesi ile 1-Tabii kaynakla-
rın korunması ve kaynak israfının
önlenmesi 2-Uzaklaştırılacak katı atık-
ların miktarlarının azaltılması gerçek-
leştirilmiş olur.

Tekrar kullanılabilecek madde-
ler:

Kağıtlar, metal parçaları, camlar
ve organik bileşiklerdir.

Çorum Belediyemizden aldığı-
mız bilgi doğrultusunda katı atık berta-
raf tesisi 2017 yılında tamamlanacak
olup maliyeti 70 milyondur.

Belediye Başkanlığı'ndan aldığı-
mız bilgiye göre katı atık bertaraf tesi-
sinde 1 adet düzenleme deposu, 1 adet
yılda 5000 ton kapasiteli kompost tesi-
si, 1 adet günlük 125 m3 çöp sızıntı
suyunun arıtılacağı arıtma tesisi, 1 adet
60000 ton kapasiteli ambalaj atığı ayır-
ma tesisi bulunacağı söylendi.

Çöpten toplanan atıklarla tesiste
elektrik üretilecek olup, evsel ve bahçe
atıklarından gübrede üretilebilecek.

Çorum Belediyemizin verdiği
bilgide ayrıca, koku ve haşere içinde
önlem alınmış olacak.

Çorum Belediyeler Çevre
Birliğine üye olan 11 ilçe ve kapanan
beldelerle birlikte 28 noktada rehabilite
çalışmalarının başladığı ifade edildi.
Vahşi depolamadan düzenli depolama
sistemine geçip çöpleri ayrıştırıp eko-
nomiye kazandıracağı bilgisi verildi.

Laçin, İskilip, Alaca ve
Sungurlu ilçelerimizde olmak üzere
dört adet transfer istasyonu kurulacak.
Çorum ve ilçelerdeki mevcut vahşi çöp
depolama alanları rehabilite edilerek
kapanacağı bilgisini aldık. Çok küçük
olan çöp sahaları da en yakın rehabilite
edilmiş çöp sahasına taşınacağı bilgisi

de verildi.
Geri dönüşümde esas olan kay-

nağında ayrıştırmadır.
Katı atık bertaraf tesisleri gele-

ceğimiz için yatırımdır. Dünyamızın
doğal kaynakları verimli kullanılırsa,
gelecek nesillere kaynak sıkıntısı çek-
tirmemiş oluruz. Tasarruflu kullanma,
bizden sonraki nesiller de o kadar az
kaynak sıkıntısı çeker ve gelecek
kuşaklarda doğal kaynaklardan yarar-
lanma olanağı bulacaktır. Ülkemizde
ve Çorum'umuz da geri dönüşüm sek-
törü her geçen gün gelişmektedir. Bu
gelişim yeni tesislerin kurulmasını ve
yeni iş imkanlarının oluşmasını sağla-
yacaktır.

KISACA GERİ DÖNÜŞÜM
NASIL YAPILIR:

Geri dönüşümü sağlanacak
çeşitli atıklar, geri dönüşüm kutuların-
dan çöplüklerden ve sokaklardan topla-
nır. Geri dönüşüm toplama tesislerine
getirilir ve ilk önce kağıt plastik, metal,
cam olarak ayrıştırılırlar. Daha sonra
kağıtlar, gazete kağıdı, karton kağıt,
kuşe kağıdı, beyaz kağıt olarak da
kendi aralarında ayrılırlar. Diğer atık-
larda bu şekilde ayrıştırılarak toplama
merkezinden, ilgili geri dönüşüm mer-
kezlerine gönderilirler. Burada kırma,
parçalama, öğütme ve ayrıştırma gibi
işlemlerden geçirilerek hammaddeye
dönüştürülürler." (Haber Merkezi)

‘Geri dönüşüm teşvik edilmeli’

İskilip Köylüleri Yardımlaşma ve Dayanışma
Derneği, İl Genel Meclisi Üyeleri’ne İskilip
Dolması ikramında bulundu. 
Dün gerçekleştirilen İl Genel Meclis Eylül ayı
toplantısının ardından İskilip Köylüleri
Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği tarafından
İl Genel Meclisi Üyelerine İskilip Dolması
ikram edildi. İkrama, Vali Necmeddin Kılıç, İl
Genel Meclis Başkanı Halil İbrahim Kaya ile İl
Genel Meclis Üyeleri katıldı. 

“21 MİLYONLUK ARAÇ ALIMI”
İkramın ardından İl Genel Meclis Üyeleriyle bir
süre görüşen Vali Necmeddin Kılıç, İl Özel
İdaresi’nin araç eksiğinin olduğunu, 21 milyon
TL’lik araç alımı yapacaklarını söyledi. Yeni
asfalt sezonunun verimli geçmesi için her türlü
önlemi alacaklarını belirten Vali Kılıç, bu kap-
samda her ilçeye bakım evi yapacaklarını da
iletti. Bu bakım evleri sayesinde işçilerin her
gün asfaltlanacak araziye geliş gidiş yapmaya-
caklarını ifade eden Vali Kılıç, araç alımı konu-
sunda İl Genel Meclis Üyeleri’nden destek bek-
lediklerini de sözlerine ekledi. (Çağrı UZUN)

İskilip’ten
dolma ikramı

Fetullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ)
finans ayağına yönelik Çorum, Ankara ve
Samsun’da düzenlenen eş zamanlı operas-
yonlarda 27 kişi gözaltına alındı. Edinilen bil-
gilere göre, FETÖ’nün 15 Temmuz darbe
girişimi sonrasında Sungurlu Cumhuriyet
Başsavcılığı’nca yürütülen soruşturma kapsa-
mında, İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve
Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü
(KOM) ekiplerince Çorum, Ankara ve
Samsun’da eş zamanlı operasyon düzenlendi.
Operasyonlar çerçevesinde Sungurlu ilçesin-
de aralarında MHP Meclis Üyesi, AK Parti
eski İlçe Başkanı ve Sungurlu’da faaliyet gös-
teren bir gazetenin Yazı İşleri Müdürünün de
bulunduğu çok sayıda esnaf gözaltına alındı.
Sabah saatlerinde yapılan operasyonla gözal-
tına alınan esnaflar İ.K., B.K., Y.Ö., C.A.,
C.K., M.K., H.A., S.İ., A.K., Ö.D., M.Ş.,

M.T., Y.B., S.Ö., O.K., Ş.L.,
V.K., S.A., B.U., T.D., F.D.,
R.Ş., E.D., İlçe Emniyet
Müdürlüğünde yapılan sorgula-
rının ardından Çorum’a sevk
edildi. (Haber Merkezi)

FETÖ’ye büyük
darbe: 27 gözaltı

Yeşilırmak Elektrik Dağıtım A.Ş. Çorum
Koordinatörlüğü tarafından, Çorum’da yapıla-
cak olan teknik çalışmalar nedeniyle “Programlı
Elektrik Kesintisi” uygulanacağı açıklandı.

Kamuoyunun önceden bilgilendirilmesi
amacıyla Yeşilırmak Elektrik Dağıtım A.Ş.
Çorum Koordinatörlüğü’nden yapılan açıklama-
da, elektrik kesintisi uygulanacak olan bölgeler,
zaman dilimi ve işin içeriği şöyle:

“07.08.2016 Tarihinde Çorum İli Şehir
Şebekede 08:00-12:00 saatleri arasında ‘Bakım
Onarım Çalışmaları’  nedeniyle; Çorum merke-
ze bağlı İskilip Caddesinin bir kısmı , İskilip
Sokakların bir kısmı , Belediye Temizlik İşleri
arkasına  (Haber Merkezi)

Elektrik kesintisi
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FETÖ ile bağlantılı olduğu gerekçesiyle
açığa alınan kişilerin yanı sıra diğer kamu çalı-
şanlarının emeklilik başvuruları da beklemeye
alındı.

FETÖ ile bağlantılı olduğu gerekçesiyle
açığa alınan kişilerin yanı sıra diğer kamu çalı-
şanlarının emeklilik başvuruları da beklemeye
alındı. 2 Eylül Perşembe günü yayımlanan 673
sayılı Kanun Hükmünde Kararname (KHK) ile
emeklilik işlemleri olağanüstü hal süresince
askıya alındı.

OLAĞANÜSTÜ HAL DÖNEMİNDE
UYGULANMAYACAK

KHK'ya göre emeklilik dilekçesinin
işleme konulabilmesi için yetkili makamın 1 ay
içinde onaylanma zorunluluğu olağanüstü hal
döneminde uygulanmayacak.

21 TEMMUZ 2016 TARİHİNDEN
İTİBAREN GEÇERLİ OLACAK

Bu değişiklik, olağanüstü hal ilan edil-
diği 21 Temmuz 2016 tarihinden itibaren
geçerli olacak.

ASKIYA ALINACAK
Dolayısıyla yetkili makam-

ların 1 aylık süre dolduğu için
yasal zorunluluk nedeniyle onayla-
dığı emeklilik talepleri de yeniden
askıya alınacak. (Haber Merkezi)

Emeklilik bekleyen kamu
çalışanına kötü haber

Google'dan sonra dünyanın en büyük
ikinci arama motoru olan Youtube, gördüğü
ilgiyle özellikle gençlerin yeni para kazanma
kapısı haline geldi.

Google'dan sonra dünyanın en büyük
ikinci arama motoru olan Youtube, gördüğü
ilgiyle özellikle gençlerin yeni para kazanma
kapısı haline geldi. Türkiye'de bu işi yapan
gençlerin kurduğu ve takipçi sayısı 1 milyonu
aşan, görüntülenme oranı yüksek Youtube
kanallarının yıllık kazançları, yaklaşık 10 bin
dolardan başlayıp 100 binlerce doları da bulabi-
liyor.

GÖRÜNDÜĞÜ KADAR 
KOLAY DEĞİL

Youtube'un, düzenli olarak video yayın-
layan, abone ve izlenme sayısı belli bir rakama
ulaşan kullanıcılarına görüntülenen reklamlarla
para kazanma imkanı sunduğunu belirten Yaşar
Üniversitesi İletişim Fakültesi Araştırma
Görevlisi Dr. Göker Gülay, "Bu yeni gelir kapı-
sı, pek çok kişiyi bu Youtube ve internet video-
su dünyasına çekti. Ancak kendi video içeriğini
üreterek bundan para kazanmak ve kendi işinin
patronu olmak göründüğü kadar kolay değil.
Başarıyı etkileyen pek çok faktör var. Reklam
gelirlerinden pay alabilmek için en önemli
ölçütler izlenme oranı ve abone sayısı. Bu sayı-
lar ufak cep harçlıklarından, binlerce liralara
kadar değişen kazançları belirliyor." dedi.

GÖRÜNTÜLENME SAYISI HER YIL
İKİ KAT ARTIYOR

Tüm dünyada internetten video izleme-
nin, televizyon izlemek kadar yaygın hale gel-
diğini belirten Yaşar Üniversitesi İletişim
Fakültesi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık
Bölümü Araştırma Görevlisi Dr. Göker Gülay,
"Özellikle genç yaş grubunda internet videosu
izleme oranları oldukça yüksek. Youtube'un
verilerine göre, mobil cihazlar üzerinden video
görüntüleme oranı her yıl iki kat artıyor.
Youtube kullanıcılarının ezici çoğunluğu lise ve
üniversite çağındaki gençlerden oluşuyor.
İnternet videoları, sihirli bir şekilde, bulunduğu
her ortamın gücünü artırıyor. Bunda videoların
insan sesini ve hareketini barındırması etkisi
çok. İnsan beyni, görsel uyaranlara karşı çok
hassas. Bu yüzden hipnotize olmuşçasına ekra-
na bakakalıyoruz. Örneğin, içinde video olan e-
postaların tıklanma oranı en az birkaç kat daha
fazla oluyor. Diğer bir veri de videosu izlenen
bir ürünü sipariş etme eğiliminin daha fazla
olduğu yönünde. Dolayısıyla videoların varlığı,
izlenme, tıklanma, takip edilme ve satış oranla-
rı gibi neredeyse her şeye pozitif katkı yapı-
yor." diye konuştu.

BAŞARIYI ETKİLEYEN PEK ÇOK
FAKTÖR VAR

Yüksek izleme oranları nedeniyle, son
yıllarda internet videosu üreten pek çok kişinin
tanınır ve bu işten maddi gelir elde eder hale
geldiğini ifade eden Dr. Göker Gülay, şöyle
devam etti: "Bunun diğer bir sebebi de
Youtube'un rağbet gören içerik üreticilerine
partner uygulamasıyla reklam gelirlerinden pay
vermesi. Bu yeni gelir kapısı, pek çok kişiyi
Youtube ve internet videosu dünyasına çekti.
Fakat kendi video içeriğini üreterek bundan
para kazanmak ve kendi işinin patronu olmak
göründüğü kadar kolay değil. Başarıyı etkile-
yen pek çok faktör var. Örneğin dünyada bir
numara olan kişi, PewDiePie isimli Youtube
kanalında yayınladığı videolar ile 48 milyona
yakın abonesi bulunan İsveçli Felix Kjellberg.
Sadece YouTube gelirlerinden yıllık 12 milyon
dolar kazandığı biliniyor. Bilgisayar oyunlarıy-
la ilgili ipuçları ve yorumlarını paylaşan, yakın
zamanda Walt Disney ile bir anlaşma da imza-
layan Kjellberg'in videolarının izlenme sayısı
ise 13 milyar 230 milyonu geçmiş durumda."

''ABONE SAYISI VE İZLENME
RAKAMLARI ÖNEMLİ''

Dr. Gülay, reklam gelirlerinden pay ala-
bilmek için en önemli ölçütlerin izlenme oranı
ve abone sayısı olduğunu belirterek, şöyle
devam etti: "Bu sayılar ufak cep harçlıkların-
dan, 100 binlerce liralara kadar değişen kazanç-
ları belirliyor. İzleyicileri çeken temel faktör
ise özgünlük. Yepyeni bir konuya videolarda
yer vermek kadar, çok bilinen veya klişeleşmiş
konuları farklı bir açıdan ele almak da ilgi çeki-
ci videolar hazırlamanın yollarından biri.
Bununla birlikte özellikle Youtube'un telif hak-
ları konusunda çok hassas olduğu ve geliştirdi-
ği algoritmalarla içeriği denetim altında tuttuğu
biliniyor. Bu yüzden telif haklarını ihlal eden
hiçbir unsura üretilen videolarda yer vermemek
gerekiyor. Bu yüzden en çok rağbet, deney ve
nasıl yapılır videolarına oluyor."

(Haber Merkezi)

Gençlerin yeni gelir
kapısı, Youtube

Çocuğunuzun sık sık ağlamasından,
giderek daha sürekli bağırmasından şikayetçiy-
seniz, demir seviyesine baktırmanızda fayda
olabilir.

Uzmanlarına göre, çocuğun sık sık huy-
suzlaşıp ağlama krizleri geçirmesinin altında
demir eksikliği bulunabilir. Demir eksikliği son
yıllarda çok sık duyulur oldu. Çok ciddiye alın-
masa da aslında sonuçları açısından hayati
öneme sahip. Çocuklarda demir eksikliği ebe-
veynler için; iştahsızlık, büyüme geriliği, çar-
pıntı, öğrenme güçlüğü kadar pek çok can sıkıcı
soruna neden olabiliyor. 

Kolay anlaşılamayan demir eksikliği için
anne ve babaların dikkatli olması gerekiyor.
Peki erken evrede demir eksikliği nasıl anlaşı-
lır? Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr.
Özlem Eroğlu Kayacık, ailelerin dikkatini
demir eksikliğinin belirtilerine ve alınması
gereken önlemlere çekti. 

DEMİR EKSİKLİĞİNİN İLK 
BELİRTİLERİNE DİKKAT
Çocuklarda demir eksikliğinin gözle

görülür ilk belirtilerinden biri renklerinin soluk-
laşması. Ağız kenarındaki çatlaklar, tırnaklarda
şekil değişiklikleri ve kırılma, gözün beyaz kıs-
mında mavi renk değişiklikleri de çocuğun
yaşadığı bu sorunun dışarıdan anlaşılmasını
sağlayan göstergeler olabiliyor.

YAŞITLARINDAN KÜÇÜK MÜ?
Çocuklarda çok sık rastlanan bir sorun

olan demir eksikliği önemsiz gibi görülse de
aslında oldukça önemli bir sağlık problemi. Dr.
Kayacık’a göre, çocuğun tüm vücut mekaniz-
ması demir eksikliğinden etkileniyor. Demir
eksikliği yaşayan çocuğun büyümesi yavaşlı-
yor, hareketsizleşiyor, yorgunluk ve halsizlik
gibi şikayetleri her geçen gün artıyor.

AĞLAMA KRİZLERİNE GİREBİLİR
Demir eksikliğinin birçok yapısal etkinin

yanında huy ve davranış değişikliklerine de
neden olabildiğini söyleyen Kayacık, “Çocuklar
özellikle anneye daha bağımlı, çekingen veya
tam tersi huzursuz ve hırçın olup anlamsız ağla-
ma krizlerine girebiliyorlar. Bu durumun nedeni
tam olarak ortaya koyulmamakla birlikte, vücut
eksikliğini hissettiği şeylerde bu şekilde farklı
tepkiler verebiliyor” dedi.

DEMİR EKSİKLİĞİNE NASIL
ÖNLEM ALMALI?

“Bazı çalışmalarda kalsiyumdan zengin
besinlerin özellikle hem olmayan demirin emi-
limini azaltabileceği belirtilse de bazı çalışma-
lar da etkilemediği yönünde” diyen Dr.
Kayacık, çocuklarda demir eksikliğine karşı alı-
nabilecek önlemler hakkında şu bilgileri verdi: 

“Et, yumurta gibi hayvansal gıdalar süt
ürünleri ile alındığında demir emilimi çok etki-
lenmiyor. Örneğin et ve yoğurt birlikte tüketile-
biliyor. Ama yeşil sebzeler ile yoğurt beraber
alındığında emilimi azaltabiliyor. Bu yüzden
dengelemek için yoğurt ve sebze birlikte tüke-
tildiğinde yanında C vitamini içeren içecekler
içilmeli veya domates yenmeli. (Haber
Merkezi)

Çocuğunuz hırçınsa
sebebi bu olabilir

ÇESOB Yönetim Kurulu üyesi
ve Oto Tamirciler Esnaf Odası
Başkanı Necmettin Uzun, 15 Temmuz
Darbe Girişi sonrası metropol kentler-
den taşınması gündemde olan askeri
acemi birlikleri konusunda yazılı açık-
lamada bulundu.

Siyasilerin ve bürokratların bu
konuyu fazlasıyla sahiplenmediği için
sitemde bulunan Uzun, “Çorum esnafı
çok mu zengin?” diye sordu.

Çorum’un sanayi şehri olduğu-
nu ancak sanayi kuruluşlarının da zor
bir dönemden geçtiğini hatta Hayat
Kağıt gibi bir fabrikanın kapanma
noktasına geldiğini aktaran Necmettin
Uzun, Çorum’a konuçlanacak bir
acemi birliğinin başta Çorum’un
küçük esnafını canlandıracağı gibi
Çorum’un ekonomisine ve turizmine
de katma değer katacağını dile getirdi. 

Milli Savunma Bakanlığı’nın
büyükşehirlerdeki bazı acemi birlikle-
rin Anadolu’da ki şehirlere taşınması
projesinde Çorum’un hayal kırıklığına

uğramaması gerektiğini vurgulayan
Uzun, acemi birliklerin ilimize gelme-
mesini eleştirirken Çorum esnafının
çok mu zengin olduğuna dikkat çekti.

Necmettin Uzun, konuya iliş-
kin yaptığı yazılı açıklamasında şöyle
konuştu: “Çorum’da ki esnaf kardeş-
lerimizin durumu ortadadır. Özellikle
ilimizde peş peşe açılan büyük alışve-
riş merkezleri dolayısıyla ne yazık ki
bundan esnafımız fazlasıyla etkilen-
miştir. Çorum’a kazandırılacak bir
acemi birliği ile bu etki bir nebze
olsun azaltılabilir. Bizler esnafımızın
suratının asık değil yüzünün gülmesi-
ni istiyoruz.”

Son olarak Yozgat’a acemi bir-
liği getirilmesi için bedensel engelli
bir esnaf tarafından başlatılan başko-
mutana yürüyüş kampanyasına da
değinen Uzun, “İlla biz de mi yürüye-
lim” diyerek, serzenişte bulundu ve
bu konuya 7’den 70’e herkesin sahip
çıkması gerektiğini, Çorum’da bu
konunun fitilini ateşleyen başta
ÇESOB Başkanı Yalçın Kılıç olmak
üzere tüm oda başkanlarına teşekkür
etti. (Haber Merkezi)

‘Çorum esnafı çok mu zengin?’

Çorum Belediyesi, Kurban
Bayramı’nda vatandaşların kurbanlık hay-
vanlarını kesebileceği yerleri belirledi. 8
alanda yapılacak kesim işlemler için Çorum
Belediyesi çalışmalarını hızlandırdı. Kurban
kesim yerleri hazır hale getirildi.

Belediye Başkan Vekili Zeki Gül,
yaklaşan Kurban Bayramı için kurban kesim
yerlerinin ve alınacak olan tedbirlerin
tamamlandığını söyledi.

Belediye Başkan Vekili Zeki Gül,
sekiz farklı bölgede kurban kesim yeri oluş-
turduklarını dile getirerek, "Kurban kesim
yerlerini Mimar Sinan Mahallesi Sevgi
Evleri yanı, Bahar 7. Sokak (Mahzuni Şerif
Parkı doğusu), Ahçılar 15 ve 17. Sk.’ın
kesiştiği yer, Buharaevler 5. Cadde (Recep
Yazıcıoğlu Parkı kuzeyi), Ulukavak
Mahallesi Çam Değirmeni 10 ve 19. Sk.’ın
kesiştiği yer(elektrik trafosunun yanı), Fevzi
Çakmak 3. Cadde, İkbal Kent Mehmetcik
Anadolu Lisesi Doğusu, Dr. Sadık Ahmet
Caddesi (Hz. İbrahim Camii yanı) olarak
belirledik. Hemşehrilerimiz ayrıca İskilip
Yolu’ndaki Tarım Et Kombinesi’nde de kur-
banlarını kestirebileceklerdir” dedi.

"Belediye, Kesim Yerlerinde
Personel Görevlendirecek"

Çorum Belediyesi, vatandaşların kur-
banlarını rahatça kesebilmeleri için kesim
merkezlerinde personel görevlendirilecek.
Görevlendirilen personel, kesim noktaları-
nın temizliği, etrafa saçılabilecek kurban
atıkların kaldırılması ve oluşacak diğer
sorunlarla ilgili müdahalelerde bulunacak.
Çöp toplama araçları da kurban atıklarını
toplamak için aralıksız olarak çalışmalarını
sürdürecek. Belediye tarafından bayram
namazı çıkışında vatandaşlara kurban atıkla-
rını koymak için poşet dağıtılacak.Temizlik
İşleri ve Veteriner İşleri bayram boyunca
mesaisini sürdürecek

Çorum Belediyesi Temizlik İşleri
Müdürlüğü ve Veteriner İşleri Müdürlüğü
ekipleri Kurban Bayramı boyunca tam mesai
ile çalışacak. Bayram öncesi çalışmalarını
cadde ve sokakların temizliğine yoğunlaştı-
ran Temizlik İşleri Personelleri ile Kurbanlık
hayvan denetimine yoğunlaşan Veteriner
İşleri Müdürlüğü ekipleri, bayram boyunca
hem kurban kesim yerlerinde hem de çöple-
rin alınmasında aralıksız çalışacak.

"HALK OTOBÜSLERİ İLK 
GÜN BEDAVA"

Çorum Belediyesi, tüm dini bayram-
larda olduğu gibi Arefe günü mezarlıklara
ücretsiz araç kaldıracak, Kurban
Bayramında da vatandaşların bayram ziya-
retlerini kolaylaştırmak amacıyla bayramın
ilk gün vatandaşları ücretsiz taşıyacak. Arefe
günü sabah namazı sonrası, vatandaşların
mezarlıklara taşınacağını belirten Başkan
Vekili Zeki Gül, “Ulucamii, Köroğlu Cami,
Kevser Cami, Ejder Cami, Sarılık Cami,
Binevler Cami, Buharaevler Cami,
Garantievler Cami, İmam Hatip Cami,
Abdibey Cami, Tevhit Cami, Bilalihabeş
Cami, Yeşil Cami, Beytepe Cami, Kafkas
Cami, Mevlana Cami, Alaaddin Cami,
Hicret Cami, Huzur Cami, Nadık Cami,
Esentepe Cami, Karşıyaka Cami, Ehlibeyt
Cami, Esnafevler Cami, Altınevler Cami,
Yörükevler Cami, Fatih Sultan Mehmet
Cami, Mimar Sinan Cami ve Kışla
Cami’nden mezarlıklara ücretsiz araç kaldı-
rılacak.” diye konuştu.

Başkan Vekili Zeki Gül, bayram süre-
since vatandaşların herhangi bir mağduriyet
yaşamaması için Çorum Belediyesi Toplu
Taşıma İdare Amirliği’nin çalışmalarını ara
vermeden sürdüreceğini söyledi. (Haber
Merkezi)

Belediye’den 
bayram tedbirleri

Bayat Kaymakamlığı ve
Bayat Belediyesi tarafından
“Derekütüğün kazılarının dünü ve
bugünü” konulu bir konferans
düzenlendi.

Bayat Kaymakamı İdris
Akça, Belediye Başkanı Ekrem
Ünlü ile birlikte çok sayıda kişinin
katıldığı konferansa konuşmacı
olarak katılan Almanya Bochum
Ruh Üniversitesi Jeoloji Bölümü
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ünsal
Yalçın, Derekütüğün kazıları,
arkeoloji hakkında katılımcılara
bilgi verdi.

Anadoluda zengin maden
yatakları bulunduğunu dile getiren
Almanya Bochum Ruh Üniversite-
si Jeoloji Bölümü Öğretim Üyesi
Prof. Dr. Ünsal Yalçın, madenlerin
insanlık tarihinde çok önemli bir
rol oynadığını, devirlere verilen
isimlerin de bunun bir göstergesi
olduğunu söyledi.

2007 yılında yapılan kazı-
larda ilçeye bağlı Derekütüğun
köyünde 6 bin 500 yıl öncesine ait
bakır ocağı ortaya çıkarıldığını
hatırlatan Prof. Dr. Ünsal Yalçın, 6
bin 500 yıllık bakır madeni üzerin-
den yola çıkarak o dönemin ticari
ilişkilerini, ekonomik yönünü orta-
ya çıkarmaya çalıştıklarını belirtti.

6 bin 500 yıl önce insanla-
rın Kalkolitik dönemde galeriler
açarak, yeraltı işletmeciliğiyle
bakır madenini kazandığını dile
getiren Yalçın, “Yeraltı galerilerini
aydınlatmak içinde çıra kullanmış-
lar. Biz şuan maden içerisindeki
galerilerde çalışmalarımızı sürdü-
rüyoruz. Tarihe ışık tutacak çok
önemli bir yerdeyiz. Elimizde 6
bin 500 yıllık maden ocağı var. O
dönemlerde insanlar galeriler aça-
rak sabit bakır çıkarmışlar. Burada
çok kalitesi bakır olduğunu görü-
yoruz” dedi.

Tarihte Anadolu’da madeni
işleyen güç kazanan kültürlerin
ortaya çıktığını kaydeden Yalçın,
Hititler için en önemli kozlardan
birisi madenler olduğuna işaret
ederek, madenler sayesinde
Hititlerin güç sahibi olduklarını
sözlerine ekledi.

“Şanlıurfa’nın “Göbektepesi
varsa, Bayat’ında Derekütüğü’nü
var”

Bayat Belediye Başkanı
Ekrem Ünlü ise, ilçenin büyük bir
tarihi ve kültürel zenginliğe ev
sahipliğini yaptığını belirterek,
“Şanlıurfa’nın “Göbektepesi varsa,
Bayat’ında derekütüğü’nü var”
dedi. Kültürel mirasın dünyadaki
önemine dikkat çeken Başkan
Ünlü, “Derekütüğü’nün dünya kül-
tür mirasına tanıtılmasını önemsi-
yoruz. İnsanlar alt yapı ve üst
yapının yanı sıra kültürel mirasa da
önem veriyor. Turizmi ayakta tutan
olgulardan birisi kültürel mirastır.
Bayatımız 6 bin yıllık geçmişi hak-
kında bilgi verdi. Ünsal hocamız
adeta iğne ile kuyu kazarak çalış-
malarını yapıyor. Hocamızın gay-
retleriyle ilçemizin tarihi ve kültü-
rel mirasını ulusal ve uluslararası
alanda tanıtılmasının gayretini
veriyoruz. Bayat ilçesinin
Derekütüğün yerleşim yerinde 6
bin 500 yıllık verilere ulaşıldı.
Burada elde edilen bakır madenleri
ülkemiz ve dünyanın değişik yerle-
rinde kullanıldığı ortaya çıkacak.
Türkiye’de Şanlıurfa’nın
Göbektepesi varsa bizimde
Derekütüğü’nümüz var. Bu kazı
alanları ve kültürel mirası görmek
için herkesi ilçemize davet ediyo-
ruz” şeklinde konuştu. Bayat
Kaymakamı İdris Akça da, ilçenin
6 bin 500 yıllık bakır madenlerine
sahip olduğunu hatırlatarak, “Bu
kültürel mirası hem Türkiye’ye
hem de dünya turizmine tanıtaca-
ğız. Dünyanın en büyük medeni-
yetlerdine ev sahipliği yapan bu
topraklar altın değerinde.s
Anadolu’ya neden sürekli saldırı
yapıldığını şimdi daha iyi anlaya-
biliriz” ifadelerini kullandı. (Haber
Merkezi)

6500 yıllık bakır
madeni konuşuldu
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Uzmanlar, alerjik hastalıkların keratoko-
nusu tetiklediğini bunun da görme kaybına
neden olabileceğini açıkladı.

Göz Hastalıkları Uzmanı Op. Dr. Belgin
Ekmekçiler, keratokonus ve tedavi yöntemleri
ile ilgili açıklamalarda bulundu. Keratokonus
hastalığının bölgede çok sık görülen bir hasta-
lık olduğunu belirten Op. Dr. Ekmekçiler, aler-
jik hastalıkların çocukluk yaşta iyi tedavi edile-
mediği zaman keratokonusa neden olduğunu
söyledi. Keratokonus ile hastanın görmesinin
bozulduğuna hatta körlüğe neden olabileceğine
dikkat çeken Op. Dr. Ekmekçiler, "Bu durum
nakillere kadar götüren bir sürece götürüyor
hastayı. Keratokonus özellikle 12-13 yaş civa-
rında başlayan ve 35-40 yaşına kadar gittikçe
artan hastanın görmesini bozan ciddi bir hasta-
lıktır.

Hastalık, çocuklarımızda gözlük takma
ihtiyacı ile başlıyor ve gün geçtikçe sürekli
gözlük numarasında değişiklik ortaya çıkıyor.
Astigmatta artma sürekli olduğu zaman bizim
bu hastalıktan şüphelenmemize sebep oluyor.
Tanısı oldukça kolay bir hastalık, sadece topo-
grafi dediğimiz bir cihazla hastalığın tanısını
koyabiliyoruz. Önemli olan keratokonusta geç
kalmamak. Erken tanı ve tedavisi mümkün
olan bir hastalık" dedi.

"IŞIN TEDAVİSİNDE BAŞARI
ORANI YÜZDE 90"

Son 4-5 yıldır halk arasında ışın tedavisi
olarak bilinen crosslinking tedavisini uygula-
dıklarını ifade eden Op. Dr. Ekmekçiler,
konuşmasını şöyle sürdürdü:

"Kolay bir tedavi yöntemi bir saat süren
tedavide hastanın gözüne ışın tedavisi dediği-
miz, ilaçla beraber tedavi uyguluyoruz. Yüzde
90 hastalığı durdurabiliyoruz. Tedavide geç
kalınırsa, hasta artık gözlük de taksa artık gör-
müyor, bir metreye iki metreye düşen görmele-
rimiz oluyor ve bu çocuklarımıza nakil yapma-
mız gerekiyor. En önemlisi, çocuğumuzda baş-
layan bir görme bozukluğu var ve sürekli göz-
lük numaraları değişiyorsa o zaman keratoko-
nustan şüphelenip bir topografi cihazında
fotoğrafını çektirmek en güzeli, erken teşhisten
sonra crosslinking tedavisi ile başarımız olduk-
ça yüksek." (Haber Merkezi)

Alerjik hastalıklarda
körlük riski

Yapılan araştırma Batı'da çocuklarda
görülen kanser vakalarının son 16 yılda yüzde
40 oranında arttığını ortaya koydu.

İngiltere Ulusal Kanser Vakfı son 16
yılda özellikle 15 ila 24 yaşları arasındaki
gençlerde görülen kanser vakalarının büyük
hızla arttığının altını çizen araştırmacılar, hava
kirliliği, kötü beslenme ve teknolojik aletlerden
yayılan radyasyonun kanserin ortaya çıkmasın-
da en önemli faktörler olduğunu belirtti.

Araştırma ekibinin başındaki Bristol
Üniversitesi'nden Profesör Denis Henshaw,
kanser vakalarının artmasından ebeveynleri
sorumlu tutarak, "Aileler birinci derecede
sorumludur. Çocukların beslenme alışkanlıkla-
rını kontrol etmeliler. Kötü beslenme zamanla
kanseri de beraberinde getiriyor. Birçok obezite
problemi yaşayan çocuk var. Bunların sebeci
ailedir" ifadelerini kullandı.

Çocukların kansere yakalanmaması için
yapılması gerekenleri de sıralayan Profesör
Henshaw, "Anne adayları hamilelik döneminde
beslenmelerine dikkat etmeli.

ANNE ADAYI AZ KAHVE
TÜKETSİN, ODALARDA 
TURUNCU IŞIK OLSUN

Özellikle işlenmiş etlerden uzak durmalı
ve çok fazla kahve tüketmemeli, Hamile olup
günde 3-4 fincan kahve içen anne adayları var,
bu çok yanlış" diye konuştu.

Çocuk odalarındaki aydınlanma sistemi-
nin de önemine dikkati çeken Henshaw,
"Çocuk odalarında kırmızı ya da turuncu ışıklar
kullanılmalı. Kesinlikle beyaz ya da mavi ışık-
lardan kaçınılmalı" ifadelerini kullandı. (Haber
Merkezi)

Kanserli genç sayısı
hızla artıyor

Güneş lekeleri her yaz sonu pek çok
insanın cildinde beliren ve estetik görüntüye
gölge düşüren bir cilt problemi.

Estetik Plastik ve Rekonstrüktif Cerrahi
Uzmanı Op. Dr. Bülent Cihantimur, güneşlen-
me sonrası oluşan lekelenmelerin çok fazla
rastlanan bir cilt problemi olduğunu ve farklı
tedavi protokolleriyle giderilebileceğini açıkla-
dı: “Güneş lekelerinin oluşmaması için her
zaman özellikle yüz bölgesini güneşten koru-
mak gerekiyor. Sadece beyaz cilt rengine sahip
insanların değil, her cilt tipinin yaz kış 50 fak-
törlü güneş kremi sürmesini öneriyoruz. Bu
dönemde artan güneş lekeleri nasıl geçer soru-
sunu sormamak için krem sürme alışkanlığını
edinmek gerekiyor”.

GÜNEŞ LEKELERİ NASIL GEÇER?
“ Medikal uygulamalarla güneş lekele-

rinden kurtulmak mümkün. Lekelerin oluşma
nedenini incelediğimizde güneş ışığının etkisiy-
le vücudun savunmaya geçerek melanin mikta-
rını artırdığını gözlemleriz.

Cilt yüzeyinde beliren bu renk farklılık-
ları için kliniklerimizde kimyasal peeling, mik-
rodermabrazyon ve lazer teknolojilerinden fay-
dalanıyoruz. Hangi tekniğin seçileceğine ise,
lekenin cinsi, derinliği ve koyuluğu belirliyor”
ifadesinde bulunan Op. Dr. Bülent Cihantimur,
özellikle fraksiyonel lazer uygulamasıyla son
derece etkili sonuçlar aldıklarını söyledi.

FRAKSİYONEL LAZERİN PEK ÇOK
AVANTAJI VAR

“Fraksiyonel lazer sadece güneş lekeleri-
ne değil, bununla beraber daha pek çok cilt
sorununun çözümlenmesine fayda sağlayan bir
sistemdir. Cildin tazelenerek sağlıklı bir görü-
nüme kavuşmasını, kırışıklıkların ve çizgilerin
giderilmesini de sağlar. Ayrıca sivilcelerin yol
açtığı iz ve çukurların tedavisinde, cilt çatlakla-
rında, yanık izlerinin giderilmesinde en etkili
ve avantajlı tedavi seçeneğidir.

Yüzeysel akne izleri cildin üst tabakasını
etkiler ve peeling gibi cilt soyma teknikleriyle
kolaylıkla tedavi edilebilir. Ancak derin akne
izlerinin giderilmesi için en ideal yöntem frak-
siyonel lazer tedavisidir.” diyen Cihantimur,
fraksiyonel lazeri genişlemiş cilt gözeneklerinin
kapanmasında, yaşlılık ve doğum sonrası leke-
lenmelerinin giderilmesinde de kullandıklarını
ifade etti. (Haber Merkezi)

Cilt lekesi tedavisinin
tam zamanı

Ağustos ayı enflasyon rakamları, son 7
yılın en düşük ağustos ayı rakamı olarak kayıt-
lara geçti.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) veri-
lerinden derlenen bilgiye göre, Tüketici Fiyat
Endeksi (TÜFE) ağustosta aylık bazda yüzde
0,29 düşüşle piyasa beklentisinin üzerinde geri-
leyerek iyimser bir tablo sergiledi. Yıllık
enflasyon artışı temmuzda yüzde 8,79 iken, sert
düşüşle ağustosta yüzde 8,05'e geriledi.

TAHMİNLERİNİ GÜNCELLEDİLER
Halk Yatırım Başekonomisti Banu Kıvcı

Tokalı, aylık enflasyonun piyasa beklentilerin-
den daha iyimser olduğunu ve yıllık enflasyon-
da beklenen düşüşün belirgin şekilde gerçekleş-
tiğini kaydetti.

Enflasyondaki iyimser tabloda, gıda
fiyatlarının etkisinin büyük olmakla birlikte
ulaşılan seviyeleri göz önüne alarak yıl sonu
tahminlerini yüzde 8,5’ten yüzde 8,2'ye çektik-
lerini belirten Tokalı, "Orta vadede devam eden
riskler nedeniyle 2017 tahminimizi yüzde 8'de
tutuyoruz." dedi.

'TEMMUZ'DA ZİRVE YAPMIŞ'
Ziraat Yatırım Strateji Yöneticisi Bora

Tamer Yılmaz da ağustos ayı verilerinin genel
anlamda dezenflasyonist bir sürece işaret ettiği-
ni belirterek, "Bugünkü veriyle yüzde 8,1 sevi-
yesine gerileyen yıllık enflasyonun temmuz
ayında yüzde 8,8 oranında zirve yaptığı anlaşı-
lıyor." dedi.

2013 yılında kur şoku ile başlayan ve
tüm gelişmekte olan ülkelerde oynaklığı artıran
dinamiklerin aradan geçen 3 yılı aşkın sürenin
ardından ortadan kalkmaya başladığını ifade
eden Yılmaz, sadece TÜFE'deki aylık yüzde
0,3'lük düşüşün değil, ÜFE'deki aylık yüzde 0,1
artışın da çok ciddi şekilde dezenflasyonu teyit
ettiğini vurguladı.

MERKEZ'İN ELİNİ 
KUVVETLENDİRDİ

İş Yatırım Araştırma Bölüm Yönetmeni
Muammer Kömürcüoğlu ise enflasyonda büyük
bir sürprizin olmaması nedeniyle piyasa tepki-
sinin sınırlı kaldığını vurguladı. (Haber
Merkezi)

Son 7 yılın en
düşük rakamı

AK Parti Milletvekili, Sağlık,
Aile, Çalışma ve Sosyal İşler
Komisyonu Üyesi Lütfiye İlksen
Ceritoğlu Kurt, 15 Temmuz darbe
girişiminin ardından hükümet olarak
daha da hırslandıklarını, her alanda
daha çok çalışacaklarını iletti.

AK Parti Milletvekili, Sağlık,
Aile, Çalışma ve Sosyal İşler
Komisyonu Üyesi Lütfiye İlksen
Ceritoğlu Kurt, Çorum’daki basın
kuruluşlarının temsilcileriyle bir araya
geldi. Eflatun Kafe’de düzenlenen
basın toplantısına Kurt’un yanı sıra,
AK Parti İl Başkan Yardımcısı İsmail
Yağbat, AK Parti Kadın Kolları
Başkanı Meryem Demir, AK Parti
Gençlik Kolları Başkanı Ünal
Yıldırım ile yönetim kurulu üyeleri
katıldı. 

Kahvaltının ardından AK Parti
Milletvekili, Sağlık, Aile, Çalışma ve
Sosyal İşler Komisyonu Üyesi
Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, 15
Temmuz darbe girişimi, Hattuşa,
havaalanı, Sungurlu OSB, acemi birli-
ği gibi konuları değerlendirdi. 15
Temmuz darbe girişiminde herkesin
ülkesini düşündüğünü dile getiren
Kurt, Çorumluların istekleri olan
havaalanı, acemi birliği gibi konulara
da açıklık getirdi. 

“FİTNE BAĞLARINI, SEVGİ
BAĞLARI HALİNE 
GETİRMELİYİZ”

Toplantıda 15 Temmuz darbe
girişiminin ardından normal hayata
geçilmesi gerektiğini belirten  AK
Parti Milletvekili Lütfiye İlksen
Ceritoğlu Kurt, “Türkiye’nin dünyaya
kol kanat germesi ve bir marka haline
gelmesi sonucun FETÖ, PYD, PKK
hepsi güç birliği yaparak 15
Temmuz’da bir darbe girişiminde

bulundular. Allah’ın izni, cumhurbaş-
kanımızın da liderliğiyle bu iş berta-
raf edildi. Sistem devam ediyor ama
bunlar bir şekilde küllerinden doğma-
ya kalkacaktır. Daha bilinçli, daha
birlik olmalıyız. 15 Temmuz’da
Çorum’un siyasetçisi, Çorum’un bası-
nı, Çorum’un stkları her daim iç içe
ve bir olmalıdır. Artık 15
Temmuz’dan sonra normalleşme süre-
cine girmemiz gerekiyor. İş birliği ve
güç birliği yapmalıyız. Fitne bağları-
nı, sevgi bağları haline getirmeliyiz.
Çorum’da Türkiye’ye örnek bir uygu-
lamaya geçmek istiyoruz. 15
Temmuz’da herkes Türkiye’yi düşün-
dü. Biz de bundan sonra daha bilinçli
olmalıyız. Bizler gazi meclisimizin
gazi vekilleriyiz ve her zaman büyük
bir aile olmalıyız. Çorum’un da bunu

gerçekleştirebileceğine inanıyorum.
Sivil toplum kuruluşlarının ve Çorum
halkının hizmetkarıyız. Durmak yok
yola devam diyoruz. Daha da hırslan-
dık. Daha çok çalışmamız gerekiyor.
Her anlamda eğitime sahip çıkmalı-
yız. Basının da yayınları eğitici olma-
lı” diye konuştu.

“OSMANCIK’TA 
HIZ SINIRI 70’E ÇIKTI”

Osmancık’taki TEDES hız
sorununa da açıklık getiren Kurt,
“Osmancık’ta kısa süre önce uygula-
maya konulan TEDES uygulamasında
vatandaşların mağduriyetini ortadan
kaldırmak adına çalışma yaptık. Bu
çalışmamızın neticesinde de 50 km
olan hız sınırını 70’e çıkarttık.
Bundan sonra uygulama 70 km üze-
rinden olacak” ifadelerini kullandı.

“YAŞAYAN BİR HİTİT
KÖYÜ YAPACAĞIZ”

Boğazkale’de OKA destekli
bir Hitit köyü inşa edileceğini söyle-
yen Kurt, bu projeyle birlikte
Boğazkale’ye gelen turistlerin ekono-
miye katkı sağlayabileceğini iletti.
Kurt, “Kültür alanında bir yol kat
ettik. Hattuşa’nın UNESCO’ya girişi-
nin 30. Yıl dönümü nedeniyle biraz
yoğun geçireceğiz. Yurt içi, yurt dışı
projelerimiz var. Bir barış çalıştayı
planlıyoruz. Boğazkale’de bir OKA
projemiz var. Hitit Köyü yapılacak
oraya. Turist Boğazkale’ye geliyor
ama harcama yapmıyor. Orada konak-
lamıyor. Bu projeyle yaşayan bir Hitit
köyü yapacağız” dedi.  Kurt’un
konuşmasının ardından
toplantı hatıra fotoğrafı
çektirilmesiyle sona erdi.
(Çağrı UZUN)

‘Daha da hırslandık’

AK Parti Milletvekili, Sağlık,
Aile, Çalışma ve Sosyal İşler
Komisyonu Üyesi Lütfiye İlksen
Ceritoğlu Kurt, Çorumluların talepleri
arasında yer alan acemi birliği ve
havaalanı konularını değerlendirdi. 

Dün Eflatun Kafe’de basın
mensuplarıyla bir araya gelen AK
Parti Milletvekili, Sağlık, Aile, Çalış-
ma ve Sosyal İşler Komisyonu Üyesi
Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, havaa-
lanının gereksiz olduğunu, önceliğin
hızlı ve kara tren olması gerektiğini
iletti. Acemi birliğiyle ilgili soruları
da yanıtlayan Kurt, konuyu takibe
aldıklarını fakat bakanlığın sıcak bak-
madığını belirtti. Kurt, şunları söyle-

di:

ACEMİ BİRLİĞİ 
TAKİBİMİZDE

“Ben Fikri bakanla görüşüyo-
rum. Çorum çok yol üstü olduğu için
temkinli bakıyorlar. Çorum çok geliş-
miş görünüyor. Sanayisi iyi görünme-
si nedeniyle ihtiyaç olmadığı sanılı-
yor. Esnaftan bana da ulaştılar.
Takipteyiz. Süreç çok hızlı ilerliyor.
Biz esnafla ilgili başka bir proje de
yapıyoruz. Birkaç bakanımızla birlikte
burada bir çalıştay yapacağız.
Cevaplarla geleceğiz. Esnafın ne iste-
diğini biliyoruz. Bir anket yaptık.

Bunun sonucunda birkaç sonuç ortaya
çıktı. Sorunları biliyoruz. Acemi birli-
ğiyle ilgili takibimiz devam ediyor.

HAVAALANI GEREKSİZ
Çorum’un önceliği hızlı tren

ve kara trendir. Biz eğer seramik ve
tuğla sanayisi işletiyorsak önceliğimiz
bu olmalıdır. Müstakil havaalanı şuan
için Çorum’a gereksiz. Esas olan
memleket ekonomisidir ve şuanda
memleket ekonomisinde de ekonomik
olmadığı görülüyor.
Merzifon’daki havaalanı-
nın adının Erol Olçok ola-
rak değiştirilmesini talep
ettik.” (Çağrı UZUN)

‘Havaalanı gereksiz,
acemi birliği takibimizde’
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Abdulkadir DURU

ŞAHSİYETİMİZLE
YAŞAMAK ZORUNDAYIZ

Olanların ve olayların, milli çizgide olmasını
ve sağlıklı biçimde yürümesini temin etmek,
sahipliktir.

1- Milli, vatani konuları çizgisin de hedefe
vardırmak, çizgisi yoksa veya yabandan gelmişse
kendine has, bağımsız çizgi çizmek, çizeni teşvik
edip, yardım etmek.

2- Öteki yurttaşların da o çizgiden ayrılma-
dan hedefe varmalarını sağlamak;

3- En sağlam ve geçerli imanın, dinin çizgi-
sinden ayrılmadan yürümek;

4- Çevresinin de aynı çizgide yürümesini
temin etmek.

5- Milleti için hedef tutup, tüm milleti de
seferber etmek, şahsiyet'in ispatıdır. Böylesi kişiler
şahsiyet sahibidir.

Şahsiyet duygudan, milliyet ve kişiliğin tüm
gerekleri de duygudan gelir.

Bitkilerin her cinsi, kendi özünün ürününü
verir. Her cins hayvan, kendi yaratılışının gerekle-
rince yaşar. Hiç bir hayvan, öteki cins hayvandan
katkı almaz.

Ayrıca aynı türden olan hayvanların da cins
varlığını, somut örnek alabiliriz. Koyun, keçi, at
yahut kedi. Yani her nevi hayvan olabilir.

Söz gelimi koyunu alsak, yüzlerce koyun
sürü halinde bir arada, çobanın önündedir.
Yayladadır, ya da komdadır. Ancak yüzlerce koyu-
nun arasında, cins koyunlar bulunur. Onların yav-
rularına, ayrıca itina edilir.

Cins cins ayırsak, cins diye belirgin koyunla-
rın huyu, sütü, yünü, otlama tarzı, yatışı, kalkışı,
temizliği gibi özellikleri vardır. Ona "cins koyun"
deriz. Onların kendilerine göre belirgin olguları,
hiçe sayılmaz.

İşte biz Türkler de böyleyiz. Has cinsimizi
muhafaza ederek ebediyete kadar yaşayacağız.
Kayanlar, kaydıkları nispette ayrı millet olurlar,
olmuşlardır da. Onun için bugün dört buçuk mil-
yar insanız. Hepimiz insanız ama şahsiyetlerimize
göre uluslar olmuşuz, milletler diyoruz.

Erdinç Kemal DURU

ŞAHSİYETİN
ÇİZGİSİ

“Hedefi, çizgisi, kararı olmayan 
kim olursa olsun, cahildir.”

Lahana Sebzesi Nedir Yararları
Lahana sebzesi birçok yararı ve fay-

dası bulunan bir bitki çeşididir. Özellikle
lahana fito kimyasallar, idol, carbinole, sul-
forafan ve indol açısından oldukça yararlı
ve bunu odaklı yetişmektedir.Bu bileşikler
sayesinde kanser üreten maddeleri ortadan
kaldırmak ve vücudun antioksidan ile
detoksifikayon mekanizmalarını etkinleştir-
mek ve istikrara kavuşturmak adını olduk-
ça etkili bir bitkidir. Lahana bitkisi potansi-
yeline bağlı olarak kanserojen üretimini
durdurur ve karaciğerde enzim oluşumuna

neden olmaktadır. Lahana bitkisi eski yıl-
larda en çok vücuttaki kanserli hücrelerin
ortadan kaldırılması için kullanılmaktadır.

Lahanada bulunan östrojen ve stre-
oid gibi faydalı hormonlar, hücrelerin üze-
rinde östrojen reseptörleri metabolize edi-
lebilmesine yardımcı olmaktadır. Ayrıca
aşırı hücre çoğalmasını önlemektedir.
Büyük ölçüde kolon kanserini önlemeye
yardımcı olmaktadır. Lahana bitkisi kesil-
diği zaman çiğneme veya sindirildiği
zaman sinigrin olarak adlandırılan bir
kükürt ve ihtiva adında bileşikleri daha
etkili olabilmektedir. İzotiyoiyanatlar ola-
rak adlandırılan yüksek reaktif bileşiklerde
dahil olmak üzere parçalanan bu bileşikle-
ri sayesinde mirozinaz enzimi ile temas
haline getirerek kanser hücrelerin ve
zararlı atıkların yok olmasını sağlamakta-
dır. Karaciğerde detoksifikasyon oluşumu-
nu engellemeye yardımcı olur hatta meme
kanserini tedavi edici özelliği de göster-
mektedir.

Lahana Faydaları
Lahana bitkisi iyi bir karotein kay-

nağıdır. Ayrıca içeriği sayesinde insan
vücudunun ihtiyacı olan A vitamini, B1
vitamini, B2 vitamini, B3 vitamini, B5
vitamini, B6 vitamini, C vitamini, kalsi-
yum, bakır, demir, manganez, fosfor, potas-
yum ve çinko açısından oldukça zengin
olduğundan insan sağlığı için oldukça fay-
dalıdır.

İnanılmaz bir anti kanser ve antiok-
sidan bileşikleri içerir. Yapılan araştırmala-
ra göre bir ay boyunca düzenli olaraklaha-
na tüketen insanların gözle görülür bir
oranda kolon kanseri riskini azaltmaktadır.

Kırkambar
Kuru Kahve - Baharat - Yemiş - Aktariye
Gazi Cad. No: 50 / A (Vergi Dairesi Yanı)

K.K. 73

Ahlâkı nasıl düzelteceğiz? Tabi ki kendimizde
olmakla. Önceki yazıda, yıkıktan kaçma konusunu işle-
dik. Şimdi ise topluma bakıyoruz ki; baştanbaşa yurdu-
muzun her yerinde yurttaşlarımızın çoğu şu kaygıda:
Ahlâkı nasıl düzelteceğiz? Yerinde bir kaygı. Öyle ya,
bütün ilişkilerin temeli, ahlâktır. Ahlâk temiz olmadan,
hiçbir durum iyi sonuç vermez.

Biz de bunu bildiğimiz için, kişilik eğitimi koy-
duk. Bu yolda çalışıyoruz. Şu kadar zaman çalıştık. Şu
kadar iyi sonuç aldık. Bu kadar müspet özetler bulduk,
hâlâ kimsenin haberi yokmuş.

Yine de ahlâkı nasıl düzelteceğiz diye yurttaşları-
mız merak içinde. Açık seçik şu müspet ve verimli
çalışmalarımızın anlaşılmayışını biz de daha yeni anla-
mış bulunuyoruz. Tebbet hikâyesi.

Kişilik ne olduğunu bilen yokmuş ya da bilenler
bilmeyenlere anlatmamış. Ezberlenmiş bir söz sürüp
gidiyor ortalıkta. Ahlâkı nasıl düzelteceğiz?

Ey canım yurttaşlarım, düzelmesini istediğiniz
ahlâkın ne olduğunu biliyor musunuz? Tabi ki bu soru-
ya da cevap, suskunluk oluyor.

Biraz daha anlamış olduk ki, ahlâkın ne olduğu
da bilinemiyormuş. Öyleyse ahlâkın ne ve nasıl olduğu-
nu tanımlayıp, ona göre konuşalım.

AHLÂK NEDİR?
Günümüze kadar ahlâk nasıl anlaşılmışsa anlaşıl-

mış. Kim nasıl bilirse bilsin, bize göre şöyledir: Biz
böyle tanımlıyoruz.

Ahlâk: insanın öz yapısıdır. Yâni kişiliğidir.
Yaratılışı itibariyle insanlar, temiz ahlâkı ile, tam şerefli
insan olarak yaratılmıştır. Bu temiz yaratılışı, yetiştiği
ortamdan bozulur, ya da yaratılışındaki temizlik gelişir.

İnsan ahlâkının bozulması da, yapılması da, kafa
yapısı olarak değerlendirilir. Yetişen çocuk nasıl yetişti-
rilirse, kafa yapısı odur. Yâni öyle olur. Öyle gider.
Daha açık bir deyimle insan, yetiştiği ortamın meyvesi-
dir. Yâni yetiştiği ortamın ahlâkı nasılsa, yetişenlerin
ahlâkı da aşağı yukarı öyle olur.

Bir de insanın öz yapısına göre ahlâklı olması söz
konusudur. Bizim kişilik dediğimiz; insanın öz yapısına
uygun yaşamasıdır. Ahlâk dediğimiz zaman aklımıza,
kişilik gelir.

İnsan, kişiliği ile doğar. Tam yetişirse, o doğuştan

olan kişiliğine şahsiyet getirir, işte o insan, şahsiyetli
insan olur. Acından ölse, yalana, hileye tenezzül etmez.
Her yanıyla doğru-dürüst olur. Bütün ilişkileri isteni-
lenden daha âlâ, daha güzel olur. Acizliğe hiçbir zaman
düşmez.

Her an ciddi ve gerekli olur. Bu esasları, kişilik
eğitimi diye veriyoruz. Özden'in fikri bunlardır. İnsanın
öz yapısını tanıtmak, kafa yapısını öz yapı isteklerine
uygulu kılmakla ahlâklı insan olunur. Lâfla ahlâk
olmaz.

ŞİKÂYET VE BUNALIM NEDENİ
Bütün yurttaşlarım bilmelidir ki, insanda ahlâk;

öz yapısıdır. İnsanın öz yapısının güdümleri vardır.
Her şart

karşısında o güdümler, isteklerini sürdürür. Kafa
yapısı müsait olmazsa, de-rinliğinden gelen o güdümlü
istekleri duymazlıktan gelir. Ortamından aldıklarını,
görüp işittiklerini yapar. Bunları böyle yapana da,
ahlâksız denir.

Kendi derinliklerinden güdümlü isteklerini duyup
ona göre yaşamadığı için insan, sıkıntılı olur.
Başkalarının yaptığını görmek ister. Onlarda da göre-
mezse, büsbütün bunalır.

Günümüzün ortamı maalesef böyle. Herkes şikâ-
yetçi. Birbirlerimizi ahlâklı görmek istiyoruz, göreme-
dikçe bunalıyoruz.

Oysa istediğimizi kendimiz yaparsak, istediğimiz
ortamı buluruz. Çünkü herkes karşısındakini temiz
ahlâklı istiyor. Herkes karşısındakinden istediği temiz
ahlâkı kendisi yapsa, ortamımızı istediğimiz ortam
bulacağız. Karşı taraftan beklediğimiz için sıkılıyor,
kendimiz de istediğimizi yapamaz hale düşüyoruz.

Ahlâkın düzelmesini isteyenlerimiz, kişilik yapısı-
nı öğrenir, öz yapısını tanır, güdümlü isteklerine uyar.
Bu uygular gittikçe artar. Nihayet çark, temiz ahlâk
yönüne dönmüş, öyle çalışmış olur.

Ne yazık ki; "Bu devirde doğruya ekmek yok" slo-
ganı ve buna benzer bozucu sözleri; bilen de bilmeyen
de, aklı eren de ermeyen de söyler gezerse, kafalar far-
kında olmadan yanlışa şartlanır. Ona göre edimlenir.
Bu durum karşısında ahlâkı nasıl düzelteceğiz demek,
hiçbir sonuç vermez.

Kendini Anınla Yaşa!..

KENDİMİZİ ANIMIZLA YAŞARSAK, 

AHLÂKIMIZ DÜZELİR

Lahana Düzenli Tüketildiğinde Kanseri Önler

İçerik
Evet, Peygamber Edefndimiz Hz. Muhammed (SAV)
ümmidir. Ümmiliğin gerçek anlamını bulacaksınız.

Can düşmanları
dahi, neden ona
Muhammed' ül
Emin demek zorun-
da kaldırlar? " Bir
din " vardır gerçek
olarak, Adem (AS) '
dan Muhammed
(SAV) ' e kadar,
İslâm dinidir. Dinler
diye bir şey yoktur.
Uydurmalara, din
demiyoruz.
Peygamberimiz
madden de çok zen-
gindi. Maksatlıların
fakir gösterme çaba-
sı nedendir? Ticareti

herkesten daha iyi bilirdi. Hayatında hiç yalan söyle-
medi, yalan tavır takınmadı. Verdiği sözden hiç dön-
medi. Tek gayesi vardı: Tüm insanları selâmete erdir-
mek!. . Bunun için hiç taviz vermedi. Okudukça, ona
kardeş olmasının sırlarını bulacağınız 2 Ciltlik bu eser,
siz okurların istifadesine arz olunur.
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Bi rin ci say fa (mak tu ilan 4sut.x6cm)                                                             200 TL
Tam say fa Ýlan     750 TL
Yi tik     15 TL

ABO NE ÞART LA RI
6 Ay lýk : 100 TL Yýl lýk: 180 TL

Yurt Ýçi Yýl lýk: 450 TL Yurt Ýçi 6 Ay lýk: 235 TL
Yurt Dý þý Yýl lýk: 200 EU RO Yurt Dý þý 6 Ay lýk: 100 EU RO 

Or ga ni ze Sa na yi Yýl lýk : 240 TL Or ga ni ze Sa na yi 6 Ay lýk : 140 TL

Ým ti yaz Sa hi bi: Ay han AY KA NAT

HAYDAR ATEŞ
Ateş Giyim sahibi İsmail, Hayrettin, Öğretmen ve
Hatice ATEŞ' in babası; Haydar ATEŞ vefat etmiştir.
Allah Rahmet eylesin.

SULTAN ÇETİNKAYA
Mislerovacığı Köyü eski Muhtarı Abidin ÇETİNKAYA'
nın annesi; Sultan ÇETİNKAYA vefat etmiştir. Allah
Rahmet eylesin.

ARİF ÇİFTBAŞ
Hamamlıçayköy' den gelme, Ümit, Recep ve Fatih
ÇİFTBAŞ' ın babası, Osmancık Sanayi Esnafından;
Arif ÇİFTBAŞ vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

ÖNDER YILDIRIM
Eskiören Köyü' nden gelme, Ali Rıza YILDIRIM' ın
torunu, Alaattin YILDIRIM' ın oğlu; Önder YILDI-
RIM vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

FATMA DEMİR
Düdüklük Köyü' nden, Aziz, Kemal ve Haydar
DEMİR' in annesi; Fatma DEMİR vefat etmiştir. Allah
Rahmet eylesin.

MEHMET ÜNGAN
Ovakarapınar Köyü' nden gelme, Dora Makina çalışa-
nı Mustafa ÜNAGAN' ın babası, Ayakkabıcı
Esnafından Gazi ÇELİKER ve Elektrikçi Hasan
ERGİN' in kayınpederi; Mehmet ÜNGAN vefat etmiş-
tir. Allah Rahmet eylesin.

AHMET GÖKDERE
Gözübüyük Köyü' nden gelme, Hüseyin GÖKDERE'
nin oğlu, Yaşar ve Hüseyin GÖKDERE' nin kardeşi,
Özcan ve Fatih GÖKDERE' nin babası; Ahmet
GÖKDERE vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

NAMAZ SAATLERİ

İmsak 

Güneş

Öğle

İkindi

Akşam 

Yatsı

04:36

06:06

12:45

16:20

19:13

20:35

07 Eylül 70 İmparator Titus komutasındaki
Roma İmparatorluğu ordusu Kudüs'ü işgal etti,
şehir yağmalandı.
07 Eylül 1776 Dünyada ilk kez bir denizaltı sal-
dırısı düzenlendi. Amerikalıların imal ettiği
Turtle (Tr: Kaplumbağa) adlı araç suyun altın-
dan giderek New York limanında demirlemiş
İngiliz donanmasının bayrak gemisi HMS
Eagle'ın altına zaman ayarlı bir bomba iliştirdi.
Saldırı başarısız olmuştur.
07 Eylül 1812 Moskova'ya yürüyen Napolyon,
Rusları şehrin 70 mil batısındaki Borodino'da
yendi.
07 Eylül 1813 Sam Amca takma ismi ABD için
ilk defa yerel bir gazetede kullanıldı.
07 Eylül 1822 Portekiz sömürgesi Brezilya
bağımsızlığına kavuştu.
07 Eylül 1916 İngiliz uçakları Haydarpaşa
Garı'nı bombaladı.
07 Eylül 1923 İkdam, Akşam, İleri, Tercüman-ı
Hakikat, Tevhid-i Efkar, Tanin, Vatan ve Vakit
gazeteleri, dizgici grevi nedeniyle çıkamayınca
ortaklaşa "Müşterek" gazetesini yayımlamaya
başladı. "Müşterek" gazete iki hafta çıktı.
07 Eylül 1927 ABD'li mucit Philo Taylor
Farnsworth tamamen elektronik sistemle çalı-
şan ilk televizyonu geliştirdi.
07 Eylül 1938 Hatay Devleti Anayasası kabul
edildi. Başbakan Abdurrahman Melek,
"Programımızın ruhu ve esası Kemalizm rejimi
ve bütün icabatıdır" dedi.
07 Eylül 1940 II. Dünya Savaşı: Nazi
Almanyası Londra'yı bombalamaya başladı. 57
gün kesintisiz devam edecek olan bu gece bom-
bardımanlarına The Blitz adı verilmiştir.
07 Eylül 1943 II. Dünya Savaşı; İtalya mütte-
fiklere teslim oldu.
07 Eylül 1946 Cumhuriyet tarihinin ilk büyük
devalüasyonu yapıldı. Bir Amerikan Doları'nın
değeri 131.5 kuruştan 280 kuruşa yükseltildi.
07 Eylül 1956 BM'de Köleliğin, Köle
Ticaretinin ve Köleliğe Benzer Kurum ve
Uygulamaların Kaldırılması Ek Sözleşmesi
kabul edildi.
07 Eylül 1958 Ana muhalefet lideri, CHP Genel
Başkanı İsmet İnönü, "Sehpalar kurulursa nasıl
işleyeceğini kimse bilemez" dedi. Demeç,
Başbakan Adnan Menderes'in, "idam sehpala-
rında can verenlerden ders alsalar ya" açıkla-
masına yanıttı.

Ta rih te Bu gün

07 Eylül 2016  ÇARŞAMBA

07 Eylül 2016  ÇARŞAMBA
Yýl: 1 Sa yý: 235

VE FAT EDEN LER

Say fa 7 GÜNDEM

Dr. Mehmet Karabay, otçul hayvanlarda
görülen şarbon enfeksiyonu konusunda uyardı.

Şarbon, Bacillus Anthracis adlı bakteri-
nin etken olduğu ve daha çok otçul hayvanlarda
görülen bir enfeksiyon hastalığı. İnsanlarda,
etkenin bulaş yoluna göre deri, bağırsak ve
akciğer şarbonu olmak üzere 3 şekilde ortaya
çıkıyor.

AKCİĞER ŞARBONU
Bakteri (BacillusAnthracis) sporlarının

hava yoluyla alınması sonucu oluşur ve şikâ-
yetlerinin başlamasıyla birlikte tanısı konulup
tedavi edilmediği takdirde yüksek oranda ölüm-
cül seyreder.

BAĞIRSAK ŞARBONU
Şarbon hastalığı olan bir otçul hayvanın

etinin tam pişirilmeden yenmesi sonucu ortaya
çıkar ve yüksek oranda ölümcül seyreder.

DERİ ŞARBONU
En sık görülen formudur. Ülkemizde de

dünyada da bütün şarbon olgularının yaklaşık
% 95'i bu şekilde ortaya çıkar. Sıklıkla hayvan
yünleri, derileri ve postlarıyla uğraşanlarda
görülür. Bakteri sporların derideki kesik ya da
sıyrıklardan girerek deri içinde depolanması
sonrası gelişir. Özellikle el, bilek, kol, yüz ve
boyun gibi açıkta kalan bölgelerde sık görülür.
Etkenin yerleşmesi ile lezyonun ortaya çıkışı
arasında geçen süre genellikle 2-3 gündür.

Bakteri sporlarının deri içinde vejetatif
hale gelerek (aktif bakteri haline gelerek) tok-
sin üretmesi sonucunda ödem gelişir. Kaşıntılı
bir makül (derinin yüzeyinden kabarık olmayan
kırmızılık) ya da papül (derinin yüzeyinden
kabarık olan kırmızılık) olarak başlayan lezyon
1-2 gün içinde genişleyerek üzerinde bir vezi-
kül (içi sıvı dolu kabarcık) oluşur. Vezikülün
ortası çökük ve içi sıvı ile doludur. Vezikül
sıvısı birkaç gün içinde bulanıklaşarak mavi-
siyah bir renk alır. Hayvan kesimi sonrası bu
tür belirtiler görüldüğünde en kısa zamanda bir
Enfeksiyon Hastalıkları Uzmanına başvurmak
ve bir an önce antibiyotik tedavisine başlamak
gerekmektedir. Tedavide geç kalınması halinde
hastalık ölümcül olabilmektedir.

ŞARBON, ÖNEMLİ 
TOPLUM SAĞLIĞI PROBLEMİ

Hayvancılık ülkemizde azalmış olsa da
şarbon hastalığı ciddi bir halk sağlığı problemi
olarak devam ettiğini belirten Dr. Karabay,
''Her yıl dünya genelinde kaydedilen vakaların
çoğunluğu Pakistan, İran, Sudan ve
Türkiye’den bildirilmektedir. Ülkemizde kur-
ban bayramı dolayısıyla hayvan kesiminde,
derisinin soyulmasında, etinin parçalanmasında
görev alan ve postlarıyla temas eden kişilerde
deri şarbonu vakalarına yılın diğer aylarına
göre daha sık rastlanmaktadır. Aynı zamanda
bu dönemde hasta hayvanın etinin yenmesi ihti-
mali de artmaktadır; dolayısıyla halkımızın ve
özellikle kesim işleminde görev alan kişilerin
konu hakkında bilinçlendirilmesi gerekmekte-
dir'' dedi.

KORUNMANIN YOLLARI
Şarbondan en önemli korunma yolu, bu

hastalıktan ölen hayvanların uygun şekilde
ortadan kaldırılması olduğunu söyleyen Dr.
Karabay, ''Bunun için hasta hayvanlar kesilip
yüzülmemeli ve otopsi yapılmamalıdır.
Hayvanların kesiminde hayvan hasta olmasa
bile tek kullanımlık veya kalın eldiven kullanıl-
ması ve koruyucu elbise kullanılması gerek-
mektedir.

Hastalığa yakalanan hayvanlar ölümden
önce kısa süre ile de olsa süt, idrar ve diğer sal-
gıları ile mikrop saçtıkları için hasta hayvanla-
rın muayenesinde ve ölen hayvanların naklinde
dikkat edilmesi ve koruyucu tedbirlerin alınma-
sı gerekir. İkinci önlem aşılamadır. Hastalık
görüldüğünde ateşi bulunmayan sağlam hay-
vanlar derhal aşılanır. Hastalığın ortaya çıktığı
yerde hayvanlar en az beş yıl süreyle aşılanma-
lıdır. Koruyucu aşılama genel olarak ilkbaharda
yapılır. Aşı yapıldıktan 10-14 gün içerisinde
bağışıklık gelişir. Şarbon hastalığının insandan
insana geçişi saptanmamıştır" şeklinde konuştu.
(Haber Merkezi)

Kurban Bayramı'nda
şarbona dikkat

AK Parti Milletvekili, Sağlık,
Aile ve Çalışma Komisyonu Üyesi
Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt , Hitit
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha
Metin Alkan ve AK Parti İl Başkanı
Av. Rumi Bekiroğlu, Hitit Üniversitesi
Sınav Merkezini ziyaret ederek incele-
melerde bulundular. Hitit Üniversitesi
Rektörü Prof Dr. Reha Metin Alkan,
üniversite bünyesinde Aday Başvuru
Merkezi ve Sınav Koordinatörlüğü
olarak sınav hizmetlerini yürüten
Çorum İl Sınav Koordinatörlüğü’nün,
gerek her geçen yıl artış gösteren sınav
sayısı ve türü ile gerekse bölgemizde
bulunan illerde yapılmayan bazı sınav-
ları yaparak adeta bölgesel bir merkez
haline geldiğini ifade etti. Rektör
Alkan, il sınav merkezinin modern
binasında hizmet vermeye başlamasıy-
la sınav ve başvuru hizmetlerinin daha
konforlu hale getirildiğini belirtti.
Hitit Üniversitesi’nin eğitimde, bilim-
de, kültürde, sanatta ve sosyal hayatta,
kısacası yaşamın her alanında marka
ve bir dünya üniversitesi olma hedefiy-
le kısa süre içerisinde nitelik ve nicelik
olarak gelişerek, büyük mesafeler kat
ettiğini söyleyen Rektör Alkan, üniver-
sitenin yapımı tamamlanan ve devam
eden binalarla Çorum’da örnek bir
yapılanma içerisinde olduğunu vurgu-
layarak, “Çağın gerektirdiği eğitim-
öğretim yaklaşımları göz önünde tutu-
larak, başta ilimiz olmak üzere bölge-
mize ve tüm insanlığa daha kaliteli ve
konforlu koşullarda katkı sağlamak
adına tüm çalışmalarımız hızla devam
ediyor” dedi. 

“ÜNİVERSİTE YAPTIĞI
ÇALIŞMALARLA DAHA DA

GÜÇLENİYOR”
AK Parti İl Başkanı Av. Rumi

Bekiroğlu, üniversitesinin bulunduğu
bölgeye fayda sağlayacak çalışmalar
gerçekleştirmeye büyük bir önem ver-
diğini dile getirdi. Üniversitedeki
gelişmeleri yakından ve büyük bir
memnuniyetle takip ettiklerini belirte-
rek her anlamda şehirle bütünleşmiş
olan Hitit Üniversitesi’nin  hayata
geçirdiği projelerle ilimizin gelişme-
sinde ve büyümesinde önemli bir paya
sahip olduğunu vurguladı.  Üniversite-
nin modern ve ferah yapılara kavuşma-
sından duyduğu memnuniyeti dile geti-
ren Bekiroğlu, “Kapılarını toplumun
her kesimine açan bir Üniversitemiz ve
mesai mefhumu gözetmeksizin Üni-
versiteyi marka haline getirmek adına
çalışmalarını aralıksız sürdüren bir
Rektörümüz var. Üniversitemiz, yap-
mış olduğu çalışmalarla birlikte daha
da güçleniyor ve büyüyor” şeklinde
konuştu.  AK Parti Milletvekili Lütfiye
İlksen Ceritoğlu Kurt ise, üniversitede-
ki gelişmeleri yakından takip ettiğini

ve il sınav merkezinin de üniversiteye
yapılan tüm binalar gibi Türkiye stan-
dartlarının üstünde olduğunu ifade
ederek sınav merkezinin sadece ilimize
değil bölgesine hizmet eden bir
konumda olduğunu vurguladı. Geçen
hafta yapılan Yabancı Dil Bilgisi
Seviye Tespit Sınavı (YDS) dolayısıy-
la Çorum’da çevre illere ait plakalı
araçların yoğun bir şekilde görüldüğü-
nü belirten Ceritoğlu Kurt, “Bu durum
sınav merkezimizin tüm bölgeye hitap
ettiğinin en büyük somut göstergelerin-
den biridir. Yapılan gayretli çalışmalar
ilimize önemli ölçüde katma değer sağ-
lamaktadır. Güvenli bir kent olan
Çorumumuz, ekonomisiyle, sanayisiy-
le, kültürüyle ve misafirperverliğiyle
gelen ziyaretçilere layıkıyla ev sahipli-
ği yapmaktadır” diyerek böyle bir mer-
kezin ilimize kazandırılmasından dola-
yı Rektör Alkan’a teşekkür etti. (Haber
Merkezi)

Ceritoğlu ve Bekiroğlu,
sınav merkezini ziyaret etti

Kargı İl Genel Meclis Üyeleri
Mustafa Yıldız ve Mesut Tuğrel
Kargı’da Köylerde yapılan çalışmalar
ve yatırımlar hakkında bilgiler vererek
yapılacak olan çalışmaları açıkladılar.

İl Özel İdaresi tarafından
Kargı’ya 2015 ve 2016 yılında alınan
toplam yatırımların 5 Milyon lira
olduğunu belirten, Kargı İl genel
Meclis Üyesi Mustafa Yıldız ve Mesut
Tuğrel, yatırımlar hakkında bilgiler
verdiler.

Kargı’nın köy sayısı ve yüz
ölçümü olarak en büyük ilçelerin
başında geldiğinin altını çizen İl
Genel Meclis Üyesi Mustafa Yıldız,
‘’Buna rağmen Kargı köylerimiz
gerekli yatırımları aldı ve almaya
devam ediyor. Bu kapsamda 58 köyü-
müzde kanalizasyon hattının yüzde
80’i tamamlandı. Köy yollarının
asfaltlanmasının yüzde 60’ı tamam-
landı ve 2017 yılında tüm köy yolları-
nın asfaltlanmasının tamamlayarak bu
oranı yüzde 100’e çıkartacağız. Son
yapılan yatırımlarla köylerimize içme
suyu oranı yüzde 100’e çıkmış yani
içme suyu olmayan köyümüz kalma-
mıştır. 58 köyün tamamına çocuk
oyun grubu kurularak tamamlanmış-
tır’’ dedi.

"İçme Suyu KMonusunda
Yapılan Yatırımlar"

60 yıl önce yapılmış, kaynağı
Günyazı köyü üzerinde bulunan
’Antep Suyu’nun 17 kilometre’lik
boru hattı yenilenecek. İl genel Meclis
Üyesi Mesut Tuğrel, Bu suyun yüzde
50’sini Kargı ilçe merkezinin, diğer
yüzde 50’sinin ise Yeşilköy, Çakırlar
ve Halılar Köylerinin kullandığını bu
nedenle önemli bir su kaynağı olduğu-
nu belirterek, çalışmalara başlandığını
ve yaklaşık 1 ay içerisinde tamamla-
nacak olan projenin bedelinin ise 600
bin lira olduğunu belirtti.

Dereköy Köyü su şebeke hattı-
nın da değişiminin yapılacağını belir-
ten Tuğrel ayrıca Sinanözü,
Köprübaşı, Saraçlar, Göletdere
(Cembekli ve Fadıloğlu Mahalleleri)
köylerine içme suyu depoları yapıla-
cağını, bu projelerin toplam bedelinin
ise yaklaşık olarak 1 milyon lira oldu-
ğunu söyledi.

"Asfalt, Parke Taşı ve
Kanalizasyon Çalışmaları"

Yatırımlar kapsamında Çoban-
lar Grup Yolu’nun 4 Kilometre,
Hacıveli Grup Yolu 3 kilometre asfalt-
landı. Günyazı Köyü 3 kilometre
asfaltlanmaya başlandı, Tepelice Grup
Yolu 3 kilometre ise kısa sürede
asfaltlanmaya başlanılacak.

İl Genel Meclis Üyesi Mustafa
Yıldız, Mecliste görüşülerek onayla-
nan ve parke taşı döşenmesi yapımına
başlanmış olan "Yeşilköy’de 2500
metrekare, Bozarmut’ta 1500 metreka-
re, Akçataş’ta 1500 metrekare,
Hacıhamza’da 2000 metrekare,
Halılar’da 2000 metrekare,
Abdullah’da 1500 metrekare,
Karaboya’da 1500 metrekare, Göl’de
2000 metrekare parke taşı döşenecek’
dedi.

Bu köylerden Yeşilköy’de
çalışmalar tamamlanmak üzere oldu-
ğunu belirten Yıldız, diğer köylerde
ise yüklenici firmanın çalışmalarına
başladığını ve kısa sürede tamlanaca-
ğını, ayrıca Karacaoğlan, Köprübaşı
ve Çukuraluç köylerinin parke taşı
ihalelerinin de yapıldığını ve kısa
sürede çalışmaların başlayacağını
belirtti.

Köylerin alt yapı sorunlarının
da titizlikle üzerinde durulduğunu
belirten İl Genel Meclis Üyesi Mesut
Tuğrel, Karakise Köyü’nün kanalizas-
yon şebekesinin yenilendiğini, 2017
Yılında ise Hacıveli,
Saraçlar,Gökbudak, Karaosmanoğlu
köylerinin kanalizasyon hatlarının
döşenerek tamamlanacağını belirtti.

İl Genel Meclis Üyesi Tuğrel
ayrıca Cihadiye Köyü Mehdioğlu
Mahallesi, Güney Köyü Kayadibi
Mahallesi’nin eskiyen kanalizasyon
hatları programa alındığın ve yeniden
yapılacağını belirterek, bu projenin
toplam maliyetinin ise 400 bin lira
olduğunu söyledi.

Özellikle çeltik üreticiliğinin
merkezi olan ilçemiz köylerinde sula-
ma alında da çalışmalara önem veril-
diğini belirten İl Genel Meclis Üyesi
Mustafa Yıldız, Maksutlu Köyü’ne
KÖYDES projesi kapsamında yapıla-
rak tamamlanan Sulama tesisinin 300

bin lira ya mal olduğunu söyledi.
"Köylerimizde Yatırımlar

Artarak Devam Edecek"
İl genel Meclis Üyeleri

Mustafa Yıldız ve Mesut Tuğrel
Kargı’nın 58 Köyü’nün tamamının
öncelik sırasına göre gerekli tüm yatı-
rımları aldığını ve almaya devam ede-
ceklerini, köylerin sorunlarını çözmek
ve köylerdeki yaşam standartlarını
yükseltmek için İl Genel Meclisi üye-
leri olarak çalışmalarına devam ettik-
lerini belirttiler.

Yıldız ve Tuğrel, "Tüm bu pro-
jelerin programa alınmasında büyük
bir özveri göstererek destek veren
başta Ak Parti Kurucular Kurulu
Üyesi, 22. Dönem Çorum
Milletvekilimiz ve AK Parti Siyasi
Erdem ve Etik Kurulu Üyesi Ali
Yüksel Kavuştu, AK Parti Çorum
Milletvekillerimiz Salim Uslu, Ahmet
Sami Ceylan ve Lütfiye İlksen
Ceritoğlu Kurt ile Çorum Valimiz
Necmeddin Kılıç, AK Parti Çorum İl
Başkanımız Rumi Bekiroğlu, İl Genel
Meclisi Başkanımız Halil İbrahim
Kaya, Kargı Belediye Başkanımız
Zeki Şen, Kargı İlçe Başkanımız
Mustafa Akpınar’a desteklerinden
dolayı teşekkür ederiz’’ dedi. (Haber
Merkezi)

Kargı’nın köylerine
5 milyon lira yatırım
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Ziraat Türkiye Kupası’nda 1. Tur maçları oynan-
dı. 1. Eleme turu müsabakalarında Bölgesel Amatör Lig
takımlarından Bartınspor ile eşleşen Çorum
Belediyespor, rakibini kendi sahasında konuk etti. Dr.
Turhan Kılıçcıoğlu Stadında saat 15.00’te başlayan kar-
şılamayı az sayıda sporsever izledi. 

Maçta etkili bir oyun sergileyen ve oyun kontro-
lünü elinden bırakmayan Çorum Belediyespor, 39’uncu
dakikada Erkut Başkaya’nın penaltı golüyle 1-0 öne
geçti. Karşılaşmanın ilk yarısı bu skorla sona ererken,
51’inci dakikada Salim Uzun’un kaydettiği gol Çorum
Belediyespor’u iki farklı üstünlüğe taşıdı. Bu dakikalar-
da konuk Bartınspor’un farkı azaltma çabaları sonuç
buldu. Konuk takımın siyahi futbolcusu S.Lungelo
Mtshali 72’inci dakikadaki golüyle farkı bire indirdi.
Kalan dakikalarda yeniden sahneye çıkan Çorum
Belediyespor üst üste goller buldu. Çorum Belediyespor
79’uncu dakikada Yeldar Yamaç ile farkı yeniden ikiye
çıkartırken, skoru belirleyen gol ise 84’üncü dakikada
Yakup Alkan’dan geldi.  90 dakika sonunda Bartınspor’u
4-1’lik skorla eleyen Çorum Belediyespor, kupa mücade-
lesinde ikinci tura yükselen takımlar arasında yer aldı. 

Öte yandan maçı Belediye Başkan Yardımcısı ve
Çorum Belediyespor Kulüp Başkanı Zeki Gül, İl Gençlik
ve Spor Hizmetleri Müdürü Haşim Eğer de izledi. (Çağrı
UZUN)

Kupada ilk turu geçtik 

STAT: Dr. Turhan Kılıçcıoğlu Stadyumu

HAKEMLER: Semih Kurt, Gökmen Canlıdinç
Ramazan Ufuk Avdaş

ÇORUM BELEDİYESPOR: Sercan Çobanoğ-
lu, Yakup Kayış, Abdullah Karmil, İmam Almas, Tahir
Kurtuluş, Çağrı Tekin, Erkut Başkaya, Aykut Emre
Yakut, Emrullah Kokoç, Yeldar Yamaç ve Salim Uzun

BARTINSPOR: İskender Genç, Zeki Gündoğdu,
Ömer Kabaca, Fatih Çiçek, Barış Demir, Oğuzhan
Kandemir, Selçuk Yıldırım, Doğukan Bayraktutar,
Sıboniso Lungelo Mtshalı, Caner Çolak, İlham
Allahverdiyev

GOLLER: Pen. Erkut Başkaya 39, Salim Uzun
51, Yeldar Yana 79, Yakup Alkan 84 (Çorum
Belediyespor), S.Lungelo Mtshali 72 (Bartınspor)”


